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JINETE RIDER LDN PROPIETARIO OWNER P
CABALLO HORSE LAC CRIADOR BREEDER 

POS. 1-nov 2-nov 3-nov 3-nov

CABA GUIL, Javier 43070 - P 0 0 0 0

ITZAR 89297 -  64,00 69,38 66,87 30,78

POS. 10º 6º  

GARCIA-TORRES SOLANO, Ana 68788 RUNESCO HIPPO SL P 0 0 0 0

KALIFAT DES BOIS 83491 SOLANGE LEMARDELE  63,70 71,21 62,72 31,80

POS. 8º 11º  

SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Tomás 41740 ISABEL ZUBIRIA BENGOA P 0 0 0 0

NECTAR DES VALLEES 43562 M. MICHEL DUROT  69,15 68,17 58,45 31,81

POS. 21º 4º  

RODRÍGUEZ SUÁREZ, Belén 34225 JOSE MANUEL ROZAMONTES P 0 0 0 0

LAZLOS MK 19626 -  62,04 71,53 63,20 34,98

POS. 5º 12º  

MARTÍNEZ CANALS, Ignacio 135597 LAURA DURAN MARCE P 0 0 0 0

ZOSTELLA 81468 -  66,90 74,39 67,10 35,26

POS. 13º 14º  

LE GAL PÉREZ, Óscar 50057 - P 0 0 0 4

QUININE DES SIX CENSES 92367 -  67,46 65,64 63,77 30,56

POS. 14º 2º  

BUZYCANOVA, Stefania 151142 Fco. JAVIER ROCAMORA PÉREZ P 0 0 0 4

GALIA 1734 -  68,79 71,08 66,17 41,77

POS. 17º 10º  

BAUDAT LONGCHAMBON, Romane 188811 - P 0 0 4

CROCKETOWN SILVER 80433 -  65,44 67,10 61,31

POS. 11º 3º  

FIERRO OLALQUIAGA, Jaime 60201 - P 4 0 0

CANA DE QUIJAS 41748 -  71,86 68,79 62,98

POS. 33º 5º  

MATEOS DE URBINA, Pilar 132635 RAFAEL ORTÍZ LARA P 0 4 0

ILICO PRESTO 20856 -  60,75 65,26 63,25

POS. 2º 15º  

BELLISCO CIVANTOS, Sofía 130853 CRISTINA JULIANA CONDE P 0 4 0

HARMONY DU TAILLIS 21290 -  63,83 69,54 63,51

POS. 9º 17º  

EDREIRA GARCÍA, Sara 43093 MANUEL POSE Y MARTA SÁNCHEZ P 0 4 0

MACAO DU PARADIS 17082 -  70,35 71,31 64,69

POS. 23º 19º  

MESA DEL PERAL, Marta 144253 - P 0 0 4

ZOBIA BELLA 86428 -  68,81 69,85 64,87

POS. 18º 7º  

BIDEA AURTENECHEA, Lucía 88790 LUCIA Y PAULA BIDEA AURTENECHEA P 4 0 0

BEREZI 28 -  73,25 72,31 67,47

POS. 35º 13º  

ASTOLFI LÓPEZ, Ignacio 77612 - P 0 0 4

LANCIANO 26539 -  60,79 70,09 71,93

POS. 3º 9º  

ROBLEDANO SANZ, Paula 60219 AURORA SANZ URMENETA P 0 0 8

OURAGAN DE MAUREPAS 26976 -  63,19 70,06 61,93

POS. 6º 8º  

P
O

S

1ª 

CALIFICATIVA

2ª 

CALIFICATIVA
FINAL DESEMPATE T O T A L 

P U N T O S
PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Resultados Acumulados :::::: Categoría ALEVINES

1º 0
- / - / 2002 / M / ALAZÁN / CRUZ

2º 0
FLIPPER D'ELLE / CASANDRA DES BOIS / 1998 / H / CASTAÑO / SF

3º 0
QUITO DE BIDACHE / REINA QUITTA / 2001 / Mc / TORDO / SF

4º 0
- / - / 1999 / M / CASTAÑO / -

5º 0
INDOCTRO / KIKINDA / 2004 / M / CASTAÑO / KWPN

6º 0
- / - / 2000 / H / ALAZÁN / BELGA

7º 0
ORIGINAL IV / DANCI LEIDY / 1996 / H / ALAZÁN / CRUZ

8º 4
- / - / 2003 / M / TORDO / -

9º 4
- / - / 2001 / H / TORDO / A.á.

10º 4
- / - / 1996 / M / ALAZÁN / SF

11º 4
BLEU DE RIVER / QUETSCH DµRTOIRE / 1995 / H / ALAZÁN / SF

12º 4
VALESPOIR MALABRY / TULIPE DES BOIS / 2000 / M / CASTAÑO / SF

13º 4
- / - / 2004 / H / CASTAÑO / KWPN

14º 4
- / - / 1998 / H / CASTAÑO / P.R.E.

15º 4
- / - / 2003 / Mc / CASTAÑO / -

16º 8
APACHE D'ADRIERS / DAKOTA DE LA TOUR / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF
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BUENO LUENGO, Raquel 69475 - P 0 4 4

LOTUS 19012 -  70,86 70,62 66,63

POS. 24º 18º  

DÍAZ BAÑÓN, Olivia 131830 ÁNGEL MUÑOZ GIL P 0 4 4

COMIC 7 49807 -  68,89 72,96 68,99

POS. 19º 21º  

ALONSO JATO, María 52897 C.E. MIRAFLORES P 0 0 24

LATIGO QUIN 54703 -  60,19 63,33 -

POS. 1º 1º Elim.

TOMÁS DE OLIVEIRA, Isabella 52942 IGLENAC S.L. P 0 4 24

DRUMLOHAN LAD STAR 84783 -  70,30 68,92 -

POS. 22º 16º Elim.

LANGE FRAILE, Sandra 141609 - P 0 4 24

VOESKA 47930 -  63,35 71,76 -

POS. 7º 20º Elim.

17º 8
- / - / 1992 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

18º 8
CAMBRIDGE / OSTERIA / 2002 / Mc / ALAZÁN / HOLST

19º 24
- / - / 2005 / M / CASTAÑO / -

20º 28
ASHFIELD FESTY / BALLYCALLEN BEAUTY / 2004 / M / TORDO / WESLH MOUNTAIN PONI

20º 28
- / - / 2002 / H / CASTAÑO / DWB
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ORRUÑO JAUREGUI, Cristina 95336 CRISTINA ORRUÑO JAUREGUI P 0 0 0 0

ANTALYA 19121 Y.SORRIBAS  75,28 70,53 74,74 37,06

POS. 5º 3º  

MARTÍNEZ TORRES, Lourdes 11563 ANA BELEN TORRES SÁNCHEZ P 0 0 0 0

DUTCHCICOLLE Z 50993 -  78,44 69,04 80,01 38,24

POS. 16º 1º  

SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Alvaro 12010 ISABEL ZUBIRIA BENGOA P 0 0 0 0

MUST DE MOYON 52019 -  76,65 71,08 80,75 38,31

POS. 6º 4º  

PÉREZ DE NANCLARES, Haizea 53248 IGNACIO PÉREZ DE NANCLARES MONASTERIOS P 0 0 0 0

DELICRAB TAMPA PW 41523 -  77,90 81,80 82,95 40,53

POS. 14º 14º  

EZCURRA ARANA, Sofía 52785 MARÍA ARANA LANTERO P 0 0 0 0

OH TOI DU BARBANET 90384 -  78,56 83,42 84,66 40,78

POS. 17º 18º  

LANGE FRAILE, Carlos 18605 - P 0 0 0 0

ZERMIE 41704 -  77,23 83,02 81,60 40,90

POS. 10º 15º  

MENDES, Chloe 141314 CHLOE MENDES P 0 0 0 4

LA FAYETTE 19171 EMANUEL DE CAN  78,20 83,20 81,15 40,62

POS. 15º 17º  

ARANGO VARELA, Claudia 49909 JOSE ARANGO LASAOSA P 0 0 0 4

LINON DE PRESLE 23511 -  76,65 71,29 78,41 43,11

POS. 7º 5º  

PERALTA MORENO DE VEGA, Carmen 35245 OMAR SÁNCHEZ PÉREZ P 4 0 0

LUCKY-H 56029 -  76,37 83,06 73,16

POS. 24º 16º  

ARAGÓN LORENZO, Celine 133027 PEDRO DE LA LLAVE BUENO P 0 4 0

QUEVERLY HILLE 49378 -  76,84 79,07 75,05

POS. 8º 24º  

VINAGRE PORTALATIN, Alvaro 155355 JAIME GABARRÓN JIMÉNEZ P 4 0 0

VIÑON-HORLANDE 27214 -  75,94 77,30 79,42

POS. 23º 8º  

GÓMEZ CARREÑO, Gonzalo 18679 CRISTINA CARREÑO ÁLVAREZ P 0 0 4

MARLO II 16551 -  69,31 79,82 79,51

POS. 1º 12º  

FALCONES ROSICH, José Mº 160939 - P 0 0 4

TEBERTHA 88717 -  76,90 84,04 80,81

POS. 9º 20º  

FERNÁNDEZ REY, Juan 16425 RAFAEL ARIMONDI SEBASTIAN P 4 0 0

AZZURA 26974 -  82,86 75,28 81,37

POS. 26º 7º  

PERALTA CAMPAÑA, Alvaro 37771 - P 0 0 4

SIRENE 21116 -  72,82 75,04 81,60

POS. 3º 6º  

SOLANO MENDOZA, Alejandra 85719 JAIME GABARRÓN JIMÉNEZ P 4 0 0

CORLANDA H 52707 JAIME GABARRÓN DÍAZ  82,88 77,51 82,42

POS. 27º 9º  

PERICAS CRESPI, Joan 36000 - P 0 4 0

WODAM DE REVEL 80594 -  77,76 76,88 83,33

POS. 12º 23º  

AZORÍN DE LAS HERAS, Silvia 113122 JUAN IGNACIO ÁLVAREZ FERMOSEL P 0 0 5

MARQUIS DE ROLLON 85621 -  81,54 78,26 85,97

POS. 20º 10º  

P
O

S

1ª 

CALIFICATIVA

2ª 

CALIFICATIVA
FINAL DESEMPATE T O T A L 

P U N T O S
PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Resultados Acumulados :::::: Categoría INFANTILES

1º 0
GRALSRITTER II / DALILA VO / 2002 / H / TORDO / C.D.E.

2º 0
DUCH CAPITOL / CIBHARCOLL Z / 2004 / H / CASTAÑO / HOLST

3º 0
ROYAL FEU / HERMES DE MOYON / 2000 / H / BAYO / SF

4º 0
HORS LA LOI II / ODIENE II / 2000 / Mc / ALAZÁN / Holandés S.C.

5º 0
DOLLAR DE LA LANDE / GOUTTE D'OR / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

6º 0
NAMERAS / H.ZERMIE / 2002 / H / CASTAÑO / KWPN

7º 0
QUINIDU / MONELISE / 1999 / H / ALAZÁN / SF

8º 0
FLAYER / HENRICA DE L'AJOUX / 1999 / H / CASTAÑO / SF

9º 4
LADYS KING / LADY / 1998 / Mc / CASTAÑO / OLDBG

10º 4
JOYAU DE BLOYE / ALINE CHRIE / 2004 / H / CASTAÑO / SF

11º 4
CORLAND / INZA / 2002 / M / CASTAÑO / C.D.E.

12º 4
- / - / 2001 / M / CASTAÑO / BWP

13º 4
- / - / 2000 / H / NEGRO / KWPN

14º 4
PALESTRO VD BEGIJNAK / M.KABINDA / 1997 / H / CASTAÑO / BWP

15º 4
- / - / 1999 / M / CASTAÑO / Holandés S.C.

16º 4
CENTAUER Z / VIÑON HORLANDE / 2006 / H / ALAZÁN / C.D.E.

17º 4
- / - / 2003 / M / TORDO / KWPN

18º 5
- / - / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF
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GOICOLEA JORDA, Almudena 12007 - P 0 0 9

SWATCH HOY 92434 -  80,54 83,98 85,02

POS. 19º 19º  

LOZANO PAINO, Paula 48855 - P 0 0 12

GERBE-M 10660 ANTONIO MUÑOZ SOLANA  78,96 84,53 97,56

POS. 18º 21º  

MORALEJO ANTÚNEZ, Pablo 88322 JOSE JAVIER MORALEJO HERRERA P 0 1 32

JAIPOUR 18842 -  73,19 87,97 -

POS. 4º 22º Elim.

GARCÍA COTANDA, Leticia 53079 - P 0 4 32

RENOIR DE JARSAY 104005 -  77,89 82,82 -

POS. 13º 28º Elim.

19º 9
- / - / 2006 / H / ALAZÁN / SF

20º 12
GERVANTUS / ESERA / 2001 / M / CASTAÑO / C.D.E.

21º 33
- / - / 1998 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

22º 36
- / - / 2005 / M / ALAZÁN / SF
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MOODY, Tania 45465 KEVIN MOODY P 0 0 0 0

NICKY D'ARTEMIS 84935 -  75,43 83,58 81,81 41,85

POS. 12º 8º  

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Ainhize 14695 TATIANA SÁNCHEZ PREGO P 0 0 0 0

LALBATROS DE CARTIGNY 80693 M. BERTRAND PIGNOLET  74,80 81,23 82,12 42,31

POS. 9º 3º  

CABA GUIL, Francisco 18001 MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA P 0 0 0 4

WYONA SUN 89296 ANDREA HOMBURG  75,15 84,01 77,02 36,90

POS. 10º 10º  

JIMENEZ-CARMONA GONZÁLEZ, Paloma 41228 P.A. MATEOS BERNALDEZ P 0 1 0

BIZZY BOY 20667 POETS PIETER  74,12 86,15 82,07

POS. 7º 19º  

CASTRO ROMÁN, Alvaro 31072 ALVARO CASTRO ROMAN P 0 1 1

HELIOS DE RASSAY 55319 -  75,19 86,86 84,09

POS. 11º 21º  

MIRET DURÁN, Carlota 40299 LAURA DURAN MARCE P 0 1 1

HISTORY HOF TER ZEDUCKE 84603 -  80,25 89,90 86,73

POS. 17º 24º  

BARTOLOMÉ REDONDO, Marta 60198 Mª CINTIA REDONDO GARCÍA P 0 4 0

KARTOON DE L´ELFE 80996 -  68,93 78,52 76,82

POS. 1º 27º  

JUANE BORREGUERO, Patricia 30378 MIGUEL JUANE SÁNCHEZ P 0 0 4

CHANTRE 83081 -  70,21 86,00 79,61

POS. 2º 18º  

DE PERALTA HERNÁNDEZ, Ramón 5026 RAMON DE PERALTA HERNÁNDEZ P 4 0 0

FOX LODGE 86015 -  80,28 84,89 79,75

POS. 38º 13º  

MIRET DURÁN, Patricia 33891 - P 0 4 0

GENESIS VAN DE NEERHEIDE 89389 -  74,76 80,77 80,90

POS. 8º 29º  

LLANTADA COSSE, Inés 17966 INES LLANTADA COSSE P 0 4 1

ZENITH 85788 -  76,30 83,07 83,52

POS. 13º 33º  

SALOM ALBELDO, Sara 38062 SARA SALOM ALBELDO P 4 0 1

CLEAR CONCERT 49816 -  75,24 85,72 84,96

POS. 26º 16º  

ALONSO ROCHA, Sara 21092 SARA ALONSO ROCHA P 1 0 5

COLOMBO 69664 -  84,14 85,26 85,91

POS. 22º 15º  

ALGUER LARRINAGA, Lucía 12008 LUCIA ALGUER LARRINAGA P 0 2 5

RUDITH I 69556 -  80,83 90,17 83,97

POS. 18º 25º  

FERNÁNDEZ REY, Luis 16424 ANA REY ÁLVAREZ P 4 0 4

ATLANTIC CAR 52710 -  75,44 82,29 82,01

POS. 29º 6º  

FERNÁNDEZ ORDEJON, María 36608 MARIANO FERNÁNDEZ BORREGÓN P 0 4 4

ZORRILLA 55181 Y.EL RASILLO  78,58 85,83 82,67

POS. 16º 35º  

P
O

S

1ª 

CALIFICATIVA

2ª 

CALIFICATIVA
FINAL DESEMPATE T O T A L 

P U N T O S
PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Resultados Acumulados :::::: Categoría JUVENILES

1º 0
- / - / 2001 / H / CASTAÑO / -

2º 0
GERMINO D'ELLE / ET VOILA III / 1999 / Mc / CASTAÑO / SF

3º 0
WOLKENSTEIN II / SAMTBEERE / 2000 / H / ALAZÁN / HANN

4º 1
DARCO / ULIENA VAN HT GILDENHOF / 2001 / M / ALAZÁN / BWP

5º 2
ATHOS ST SIMEON / QUESSY DES PRESS / 1995 / Mc / ALAZÁN / SF

6º 2
BLUE BOY / UNE FOLIE PICOBELLO / 2007 / H / TORDO / BWP

7º 4
PACHA DES SEVRES / ARIANE DE LA BORDE / 1998 / Mc / BAYO / SF

8º 4
- / - / 2004 / M / CASTAÑO / HOLST

9º 4
- / - / 2003 / M / ALAZÁN / CRUZ.

10º 4
- / - / 2006 / Mc / ALAZÁN / BELGA

11º 5
TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE / LEBURGA / 2004 / M / CASTAÑO / KWPN

12º 5
CLEARWAY / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / HOLST

13º 6
CATANO / EUNICE / 2003 / Mc / CASTAÑO / HOLST

14º 7
ROELAND / SUDITH / 2003 / H / TORDO / KWPN

15º 8
KOYAK / TYRA UTOPIA / 2005 / M / ALAZÁN / KWPN

16º 8
NATIF DE CELLAND / FARA DIBA M / 2006 / Mc / ALAZÁN / C.D.E.
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CORROTO PRADILLO, Miguel 15976 MIGUEL CORROTO PRADILLO P 4 0 4

UPSET DE LA ROQUE 85405 -  75,41 84,97 82,79

POS. 28º 14º  

RAZOLA CANALES, Irene 112191 FCO JOSE SÁNCHEZ MARTÍNEZ P 0 4 5

LET'S DANCE 22049 -  73,42 82,55 84,74

POS. 5º 31º  

CARRETERO AMOROS, Miguel 4967 Fco. CARRETERO CARRETERO P 4 0 9

WHITE CENTO 55854 -  77,81 79,97 83,32

POS. 33º 2º  

GARCIA-GALLARDO GARCÍA, Pablo 411 - P 4 0 12

ANDRASTA 18525 -  75,40 82,83 76,80

POS. 27º 7º  

ORTIZ AGÜERA, Castora 15656 - P 0 1 32

NOUVEL STAR DU LOZON 87016 -  82,82 89,29 -

POS. 20º 23º Elim.

17º 8
CONTENDER / PINA CORRADA / 2004 / H / CASTAÑO / HOLST

18º 9
LANCER III / CAECILIA / 1999 / M / CASTAÑO / HANN

19º 13
- / - / 2004 / Mc / TORDO / ZANG

20º 16
- / - / 2002 / H / ALAZÁN / -

21º 33
- / - / 2002 / M / BAYO / SF

Informe creado el 03/11/2013 a las 17:33 Página 6 de 7



www.secretariasecuestres.com Resultados acumulados ::::::::::

JINETE RIDER LDN PROPIETARIO OWNER P
CABALLO HORSE LAC CRIADOR BREEDER 

POS. 1-nov 2-nov 3-nov 3-nov

MATEOS RODRÍGUEZ, Pedro Fernando 5042 J.M.MATEOS SALGADO P 0 0 0 8

DROSSO 21830 -  72,83 81,32 79,85 49,66

POS. 4º 4º  

MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis 16235 REPUMARQUEZ SL P 0 0 0 15

RPZ WILLEKE 45007 -  72,36 78,34 81,22 64,40

POS. 3º 2º  

FUMERO HERNÁNDEZ, José Juan 3390 ALFONSO SALGUERO REBOLLEDO P 0 0 4

WIMPEL VAN DE PADENBORRE 53099 LEEMANS ANDRE  73,79 74,44 77,64

POS. 5º 1º  

ANGOY CRUYFF, Gianluca 33892 GIANLUCA ANGOY CRUYFF P 1 4 0

ELTON VAN DE ZONNEWEIDE 88528 -  78,56 83,88 81,58

POS. 7º 7º  

RIVA GIL, Leticia 15979 JUAN RIVA FRANCOS P 5 0 0

LOVEDAY DES FONTAINES 69429 -  77,63 82,87 83,37

POS. 8º 5º  

CALVO JIMÉNEZ, Carlos 16055 CARLOS CALVO - JOSÉ BONO P 0 8 4

AZELLAY 83759 KRUSE HORST GUENTER  67,34 78,33 80,46

POS. 1º 9º  

AÑÓN SUÁREZ, Gonzalo 3505 CRISTINA SÁNCHEZ REDONNET P 0 8 4

TOBIAS 22307 -  68,66 77,36 80,62

POS. 2º 8º  

DOMATO ROZAMONTES, Cristina 2944 - P 0 0 12

ORION CONDEEN 26783 -  74,78 78,82 80,74

POS. 6º 3º  

VIDAL DOMÍNGUEZ, Andrea 8758 ANDREA VIDAL DOMINGUEZ P 7 4 8

PADINA L.P. 52900 -  84,77 78,61 80,60

POS. 9º 6º  

SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986 JESÚS SILVELA CANOSA P 8 16 32

HH DIRECT DEPOSIT MQ 84290 -  75,30 99,19 -

POS. 10º 11º Elim.

P
O

S

1ª 

CALIFICATIVA

2ª 

CALIFICATIVA
FINAL DESEMPATE T O T A L 

P U N T O S
PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Resultados Acumulados :::::: Categoría JÓVENES JINETES

1º 0
DROSSELKLANG II / FIRST LADY / 2000 / Mc / ALAZÁN / HANN

2º 0
MANHATTAN / ROZALINDE / 2003 / H / CASTAÑO / KWPN

3º 4
BALOUET DU ROUET / JESSICA 1 / 1999 / Mc / CASTAÑO / BWP

4º 5
- / - / 2004 / M / ALAZÁN / -

5º 5
DAMIRO / FONTAINES / 1996 / H / CASTAÑO / SAN FRATELANO

6º 12
FOR PLEASURE / HELDIN II / 2005 / M / TORDO / KWPN

7º 12
LINCOLN / MULANA / 2000 / Mc / CASTAÑO / KWPN

8º 12
- / - / 2002 / M / CASTAÑO / SF

9º 19
PADINUS / MIRABEL / 2005 / H / CASTAÑO / KWPN

10º 56
SZÉPLAK / ARBELLA / 2000 / M / ALAZÁN / HÚNGARO
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CABALLO L.A.C. JINETE L.D.N.

UNICO 48669 VILLANUEVA ALONSO, Felipe 167065

APPLE JUICE DE ORION 49363 MORALEJO ANTÚNEZ, Alba 88107

COLOMETA 85963 VILARIÑO GARCÍA, Zaira 22937

RUBI EL AJUAR 16692 PERICAS CRESPI, Mar 51378

ILOS DE BOISY 50543 OSTOS BARRA, Reyes 139351

CHARLESTON BARNEBY 22124 POCH SOTO, Alexandra 23932

BORDEAUX 87354 MONAJ GUTIÉRREZ, Jaime 140354

QUEEN DES SOURCES 52770 MENÉNDEZ CORTADI, Claudia 49339

DURHAM 26343 RUBIO FERNÁNDEZ, Ana 129030

ZIDANE 43040 HUETE MARTÍNEZ, Marta 87931

CODI 31609 CALVIÑO RABON, Ainoa 46270

GODO DE KOSHK 87831 MIRANDA FERNÁNDEZ, Cristina 123660

TIN-FACE 15833 FENOLL MARTÍNEZ, Borja 159711

MASCOTTE DU THOT 47948 GÓMEZ CARREÑO, Jimena 45555

HORUS 55326 ZACCAGNINI IZQUIERDO, Mariola 127229

WISKY 89285 PALOU MANZANO, Beatriz 124816

MUMM 104070 AMAT MAESTRE, Juan 146652

TORMENTA 104071 GRAU GUERRERO, Noemi 53329

IVON DE QUIJAS 88934 LAFARGA DE LA CRUZ, Natalia 151026
4 61,44F.P.

ALEJANDRO LAFARGA / Y.QUIJAS ORLANDO / NEILA / 2007 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

- / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / HOLST

Elim.
- / - - / - / 2003 / M / BAYO / PONI S.I.

- / - - / - / 2006 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

CARLOS ZACCAGNINI ORUETA / LUIS MIGUEL RODRIGAÑEZ NOREÑA TRIPLE / ALBA DE BRATAN / 2004 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Elim.

Elim.

Elim.

- / - / 1996 / Mc / CASTAÑO / SF

- / - - / - / 1996 / M / CASTAÑO / BELGA

Elim.

Elim.

22 82,2412º
JUAN MIRANDA MUÑOZ / LUIS FERNANDO REVUELTA SORALUCE GERVANTUS / KOSHKLLA / 2000 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

- / -

- / - - / - / 1995 / M / TORDO / CRUZ

4 73,2210º
- / - - / - / 2003 / Mc / TORDO / HOLST

72,13
AGROARTIME S.C. / AGROARTIME S.C. REGGI BOY / FALLAS / 2003 / M / CASTAÑO / C.D.E.

F. JAVIER DE LA BALLINA BALLINA / - FLIPPER D'ELLE / BELLE DES SOURCES / 2004 / H / CASTAÑO / SF

9º 4

4 62,40

8 57,1611º

- / - / 2006 / H / CASTAÑO / SF

8º

7º

RAFAEL TAPIAS VILLANUEVA / RUDOLF BOESCH CONTENDRO / WUNDERSCHOENE / 2002 / M / CASTAÑO / HANN

4 50,05

6º 0 62,54

0 58,305º
- / - - / - / 1996 / Mc / CASTAÑO / SF

- / -

0 58,094º
- / - - / - / 1996 / M / CASTAÑO / CRUZ

0 57,333º
MARQPLA SPORT HORSES SL / - COLANDER / CASEY Z / 2007 / H / CASTAÑO / OLDBG

0 54,27

- / C.M. CRÍA CABALLAR OLEO / PROA / 1999 / M / CASTAÑO / C.D.E.

2º
Y.ORION / MIGUEL ÁNGEL GUTIERREZ FERRERO NEW DEAL G / OEDIPUSSY / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

48,56

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0

P 

Federación Hípica de Madrid
domingo, 03 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

P
o

s.

P 

Alevines - Complementaria
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CABALLO L.A.C. JINETE L.D.N.

GHOYORAK G. MOLINO 9682 SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Rafael 14483

MOUJIK'S BOY Z 89222 SÁNCHEZ MEHLKOPF, Alejandro 138944

LORD LEVIN 82127 SANCHEZ-PEDREÑO, Antonio 121525

VENTUROSA CAS 52488 ESGUEVA PEREA, Ana 149716

PACHA PETITCHAMP 42020 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Rodrigo 45969

QRYSTAL DE PRESLE 85158 GARCIA-TORRES SOLANO, Carmen 14425

RHODESIE DES TILL 84949 SENDAGORTA BOOGEN, Manuel 12005

DAIQUIRA 83479 SÁNCHEZ NAVARRO, Malena 131801

VALDELAMADRE LILIUM DE OLID 40345 HERNÁNDEZ YANGUAS, Rocío 60683

BE THUNDER 89281 CABA GUIL, Ignacio 18002

FR DETROIT 89116 HERNÁNDEZ YANGUAS, Inés 53353

EDDA DEL POMAR 41956 PAUL MAZO, Lucía 156353

AIAS ANDY (EX-RPZ AIAS ANDY) 80735 TOMÁS GIRON, Almudena 129115

CHUCENA W 86134 LLUECA LOZANO, Isabel 53101

EGEO DEL ARA 55109 FUENTES MAIQUEZ, Antonio 19293

GOLANDRA 45115 MEDINA GALLEGO, Carmen 38469

QUINA OLID 86339 HERNÁNDEZ YANGUAS, Carmen 60682

CARACOLA DE EBOLI 48814 MARCH DÍAZ, Beatriz 117046

SABINA 86780 ARIZMENDI GONZÁLEZ, Alicia Mª 106755

Federación Hípica de Madrid
domingo, 03 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

P
o

s.

P 

Infantiles - Complementaria

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0

P 

0 57,11

- / GENETICA MOLINO II S.L. GHORAK / JHOYA / 1999 / M / CASTAÑO / C.D.E.

2º
ALEJANDRO SÁNCHEZ MEHLKOPF / - - / - / 2006 / M / CASTAÑO / CRUZ

55,98

0 58,234º
JOSE MARÍA MATEOS SALGADO / PEDRO CASTILLO JURADO UTILO V/D HEFFINCK / UNITAIRE VH KLEINHOF / 2005 / H / TORDO / C.D.E.

0 57,883º
ALEJANDRO SÁNCHEZ-PEDREÑO KENNAIRD / - - / - / 2003 / M / CASTAÑO / OLDBG

4 54,79

6º 4 48,62

0 63,105º
VIRGINIA SÁNCHEZ MORENO / - APACHE D'ADRIERS / ESTIA DU DOUARD / 2003 / M / ALAZÁN / SF

JOAQUIN GONZÁLEZ PANIAGUA / FRANCOISE RIEMBAULT QREDO PALUSTRA / VOROISE DE LA HAYE / 2005 / H / ALAZÁN / SF

8º

7º

Mª REYES ROBLES ORTIZ / - - / - / 2004 / Mc / TORDO / SF

56,30
CESAR HERNÁNDEZ GARCÍA / - CENTAUER Z / COSSIO / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

LUC VAN DE POEL / - DON BOSCO / RAPHAELA / 2001 / H / CASTAÑO / HANN

9º 4

4 54,80

8 61,4511º
CESAR HERNÁNDEZ GARCÍA / - DROSSELKLANG II / CORBINA / 2002 / M / ALAZÁN / HANN

8 54,6310º
FRANCISCO CABA CALVACHE / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / BWP

Elim.

Elim.

9 81,1812º
MANUEL MOVELLÁN HAYA / Y.WALYRO ROBIN II Z / VALENTINA / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

Y.WESTFALIA / Y.WESTFALIA LORD SACRAMENTO / FRANCISCA / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

REPUMARQUEZ SL / - CONCORDE / BURGRAFF / 2005 / Mc / ALAZÁN / KWPN

60,96
LAC INTERNACIONAL / - DORADO / KALANDRA / 2004 / H / ALAZÁN / C.D.E.

ÁNGEL CERDIDO GASTESI / S.A.R. Dª ELENA DE BORBÓN Y GRECIA CARPACCIO / ESCALE DU CASTEL / 2006 / M / CASTAÑO / C.D.E.

F.P. 0

Elim.

Elim.F.P.
MARÍA JESÚS MENCHON MATEO / Y.EBOLI INTERCITY / ALMENARA / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4 65,54F.P.
Y.VALLE DE OLID / - QUINAR Z / NOLANA / 2004 / H / CASTAÑO / HOLST

Elim.F.P.
- / - - / - / 2002 / H / ALAZÁN / OLDBG
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CABALLO L.A.C. JINETE L.D.N.

LATIGO QUIN 54703 ALONSO JATO, María 52897

QUININE DES SIX CENSES 92367 LE GAL PÉREZ, Óscar 50057

CROCKETOWN SILVER 80433 BAUDAT LONGCHAMBON, Romane 188811

NECTAR DES VALLEES 43562 SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Tomás 41740

CANA DE QUIJAS 41748 FIERRO OLALQUIAGA, Jaime 60201

ITZAR 89297 CABA GUIL, Javier 43070

ZOBIA BELLA 86428 MESA DEL PERAL, Marta 144253

OURAGAN DE MAUREPAS 26976 ROBLEDANO SANZ, Paula 60219

LANCIANO 26539 ASTOLFI LÓPEZ, Ignacio 77612

GALIA 1734 BUZYCANOVA, Stefania 151142

KALIFAT DES BOIS 83491 GARCIA-TORRES SOLANO, Ana 68788

LAZLOS MK 19626 RODRÍGUEZ SUÁREZ, Belén 34225

BEREZI 28 BIDEA AURTENECHEA, Lucía 88790

ZOSTELLA 81468 MARTÍNEZ CANALS, Ignacio 135597

ILICO PRESTO 20856 MATEOS DE URBINA, Pilar 132635

DRUMLOHAN LAD STAR 84783 TOMÁS DE OLIVEIRA, Isabella 52942

HARMONY DU TAILLIS 21290 BELLISCO CIVANTOS, Sofía 130853

LOTUS 19012 BUENO LUENGO, Raquel 69475

MACAO DU PARADIS 17082 EDREIRA GARCÍA, Sara 43093

VOESKA 47930 LANGE FRAILE, Sandra 141609

COMIC 7 49807 DÍAZ BAÑÓN, Olivia 131830

ILOS DE BOISY 50543 OSTOS BARRA, Reyes 139351

4 72,9621º
ÁNGEL MUÑOZ GIL / - CAMBRIDGE / OSTERIA / 2002 / Mc / ALAZÁN / HOLST

4 76,0322º
- / - - / - / 1996 / Mc / CASTAÑO / SF

4 71,3119º
MANUEL POSE Y MARTA SÁNCHEZ / - VALESPOIR MALABRY / TULIPE DES BOIS / 2000 / M / CASTAÑO / SF

4 71,7620º
- / - - / - / 2002 / H / CASTAÑO / DWB

17º
CRISTINA JULIANA CONDE / - BLEU DE RIVER / QUETSCH DµRTOIRE / 1995 / H / ALAZÁN / SF

18º
- / - - / - / 1992 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

4

16º 4

4 65,26

68,92

15º

IGLENAC S.L. / - ASHFIELD FESTY / BALLYCALLEN BEAUTY / 2004 / M / TORDO / WESLH MOUNTAIN PONI

RAFAEL ORTÍZ LARA / - - / - / 1996 / M / ALAZÁN / SF

4 70,62

69,54

14º

JOSE MANUEL ROZAMONTES / - - / - / 1999 / M / CASTAÑO / -

LAURA DURAN MARCE / - INDOCTRO / KIKINDA / 2004 / M / CASTAÑO / KWPN

LUCIA Y PAULA BIDEA AURTENECHEA / - - / - / 1998 / H / CASTAÑO / P.R.E.

0 74,39

13º 0 72,31

0 71,5312º

10º
Fco. JAVIER ROCAMORA PÉREZ / - ORIGINAL IV / DANCI LEIDY / 1996 / H / ALAZÁN / CRUZ

11º
RUNESCO HIPPO SL / SOLANGE LEMARDELE FLIPPER D'ELLE / CASANDRA DES BOIS / 1998 / H / CASTAÑO / SF

0

9º 0

0 70,06

70,09

8º

- / - - / - / 2003 / Mc / CASTAÑO / -

AURORA SANZ URMENETA / - APACHE D'ADRIERS / DAKOTA DE LA TOUR / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

0 71,21

71,08

7º

- / - - / - / 2001 / H / TORDO / A.á.

- / - - / - / 2004 / H / CASTAÑO / KWPN

- / - - / - / 2002 / M / ALAZÁN / CRUZ

0 69,85

6º 0 69,38

0 68,795º

0 67,103º
- / - - / - / 2003 / M / TORDO / -

0 68,174º
ISABEL ZUBIRIA BENGOA / M. MICHEL DUROT QUITO DE BIDACHE / REINA QUITTA / 2001 / Mc / TORDO / SF

0 65,64

C.E. MIRAFLORES / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / -

2º
- / - - / - / 2000 / H / ALAZÁN / BELGA

63,33

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0

Alevines Alevines - 2ª Calificativa

P
o

s.

P  P 

Federación Hípica de Madrid
sábado, 02 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

Informe creado el 02/11/2013 a las 20:14 Página 1 de 9



www.secretariasecuestres.com

XXXV Trofeo Principe de Asturias

CABALLO L.A.C. JINETE L.D.N.

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Alevines Alevines - 2ª Calificativa

P
o

s.

P  P 

Federación Hípica de Madrid
sábado, 02 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

CASTLE KELLY CARNIVALL 43489 MARTÍNEZ CANALS, Joan 135583

POCAHONTAS 77791 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Claudia 137276

RUBI EL AJUAR 16692 PERICAS CRESPI, Mar 51378

QUEEN DES SOURCES 52770 MENÉNDEZ CORTADI, Claudia 49339

TORMENTA 104071 GRAU GUERRERO, Noemi 53329

UNICO 48669 VILLANUEVA ALONSO, Felipe 167065

CODI 31609 CALVIÑO RABON, Ainoa 46270

ALBIN 55588 CHULIA LEDUC, Theo 69479

DOÑA JIMENA DE ORION 55201 ANTÚNEZ IGLESIAS, María 61392

AMETHIST VAN DE NOORDHEWEL 25737 RIDRUEJO MENDOZA, Manuela 120829

KATANGA D'EAWY 21975 DE LA JOYA FDEZ-LONGORIA, Maya 145098

BORDEAUX 87354 MONAJ GUTIÉRREZ, Jaime 140354

GODO DE KOSHK 87831 MIRANDA FERNÁNDEZ, Cristina 123660

COLOMETA 85963 VILARIÑO GARCÍA, Zaira 22937

TIN-FACE 15833 FENOLL MARTÍNEZ, Borja 159711

HORUS 55326 ZACCAGNINI IZQUIERDO, Mariola 127229

ZEUS 41782 VILLAPALOS RODRÍGUEZ, Mario 122664

MUMM 104070 AMAT MAESTRE, Juan 146652

MURPHY 89245 SOUSA-HOLSTEIN GÓMEZ ACEBO, Gabriela 145982

WISKY 89285 PALOU MANZANO, Beatriz 124816

MASCOTTE DU THOT 47948 GÓMEZ CARREÑO, Jimena 45555

ZIDANE 43040 HUETE MARTÍNEZ, Marta 87931

Elim.
- / - - / - / 1996 / Mc / CASTAÑO / SF

Elim.
- / - - / - / 2003 / Mc / TORDO / HOLST

Elim.
MARGARITA GOMEZ-ACEBO CAVERO / - - / - / 2006 / Mc / NEGRO / CRUZ

Elim.
- / - - / - / 2006 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

Elim.
- / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / SAN FRATELANO

Elim.
- / - - / - / 2003 / M / BAYO / PONI S.I.

Elim.
- / - - / - / 1996 / M / CASTAÑO / BELGA

Elim.
CARLOS ZACCAGNINI ORUETA / LUIS MIGUEL RODRIGAÑEZ NOREÑA TRIPLE / ALBA DE BRATAN / 2004 / M / CASTAÑO / C.D.E.

12 79,7435º
JUAN MIRANDA MUÑOZ / LUIS FERNANDO REVUELTA SORALUCE GERVANTUS / KOSHKLLA / 2000 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

12 81,7636º
MARQPLA SPORT HORSES SL / - COLANDER / CASEY Z / 2007 / H / CASTAÑO / OLDBG

11 92,3633º
MAYA DE LA JOYA FERNÁNDEZ-LONGORIA / - - / - / 1998 / Mc / TORDO / CONNEMARA

12 67,0134º
- / - - / - / 2006 / H / CASTAÑO / SF

8 82,7031º
Y.ORION / Y.ORION NEW DEAL G / ALL MUSIC / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

8 99,0732º
JAVIER MARTÍN MORENO / - KANNAN / TAMARA V.D.NOORDHEUL / 2000 / Mc / ALAZÁN / BWP

8 73,4829º
- / - - / - / 1995 / M / TORDO / CRUZ

8 74,9430º
LAURA DURAN MARCE / - PEPE II / CATALINA / 2001 / M / - / -

8 68,4427º
- / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / HOLST

8 70,4528º
- / C.M. CRÍA CABALLAR OLEO / PROA / 1999 / M / CASTAÑO / C.D.E.

5 86,5525º
- / - - / - / 1996 / M / CASTAÑO / CRUZ

6 88,6526º
F. JAVIER DE LA BALLINA BALLINA / - FLIPPER D'ELLE / BELLE DES SOURCES / 2004 / H / CASTAÑO / SF

4 77,8123º
- / - - / - / 1997 / H / ALAZÁN / IRISH SPORT HORSE

4 78,1224º
- / - - / - / 1998 / H / CASTAÑO / CRUZ
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CABALLO L.A.C. JINETE L.D.N.

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Alevines Alevines - 2ª Calificativa

P
o

s.

P  P 

Federación Hípica de Madrid
sábado, 02 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

CHARLESTON BARNEBY 22124 POCH SOTO, Alexandra 23932

KING ENCHANTEUR 26412 BABST, Nora 144837

APPLE JUICE DE ORION 49363 MORALEJO ANTÚNEZ, Alba 88107

IVON DE QUIJAS 88934 LAFARGA DE LA CRUZ, Natalia 151026

GHOYORAK G. MOLINO 9682 SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Rafael 14483

DURHAM 26343 RUBIO FERNÁNDEZ, Ana 129030

4 79,40F.P.
- / GENETICA MOLINO II S.L. GHORAK / JHOYA / 1999 / M / CASTAÑO / C.D.E.

17 101,62F.P.
AGROARTIME S.C. / AGROARTIME S.C. REGGI BOY / FALLAS / 2003 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Ret.
Y.ORION / MIGUEL ÁNGEL GUTIERREZ FERRERO NEW DEAL G / OEDIPUSSY / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4 76,96F.P.
ALEJANDRO LAFARGA / Y.QUIJAS ORLANDO / NEILA / 2007 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

Elim.
RAFAEL TAPIAS VILLANUEVA / RUDOLF BOESCH CONTENDRO / WUNDERSCHOENE / 2002 / M / CASTAÑO / HANN

Elim.
MARTA SUAREZ DEL VILLAR / - LE GLORIEUX / SAINTE ELODIE / 1998 / Mc / CASTAÑO / SF
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DUTCHCICOLLE Z 50993 MARTÍNEZ TORRES, Lourdes 11563

QRYSTAL DE PRESLE 85158 GARCIA-TORRES SOLANO, Carmen 14425

ANTALYA 19121 ORRUÑO JAUREGUI, Cristina 95336

MUST DE MOYON 52019 SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Alvaro 12010

LINON DE PRESLE 23511 ARANGO VARELA, Claudia 49909

SIRENE 21116 PERALTA CAMPAÑA, Alvaro 37771

AZZURA 26974 FERNÁNDEZ REY, Juan 16425

VIÑON-HORLANDE 27214 VINAGRE PORTALATIN, Alvaro 155355

CORLANDA H 52707 SOLANO MENDOZA, Alejandra 85719

MARQUIS DE ROLLON 85621 AZORÍN DE LAS HERAS, Silvia 113122

VENTUROSA CAS 52488 ESGUEVA PEREA, Ana 149716

MARLO II 16551 GÓMEZ CARREÑO, Gonzalo 18679

BE THUNDER 89281 CABA GUIL, Ignacio 18002

DELICRAB TAMPA PW 41523 PÉREZ DE NANCLARES, Haizea 53248

ZERMIE 41704 LANGE FRAILE, Carlos 18605

LUCKY-H 56029 PERALTA MORENO DE VEGA, Carmen 35245

LA FAYETTE 19171 MENDES, Chloe 141314

OH TOI DU BARBANET 90384 EZCURRA ARANA, Sofía 52785

SWATCH HOY 92434 GOICOLEA JORDA, Almudena 12007

TEBERTHA 88717 FALCONES ROSICH, José Mº 160939

GERBE-M 10660 LOZANO PAINO, Paula 48855

JAIPOUR 18842 MORALEJO ANTÚNEZ, Pablo 88322
1 87,9722º

JOSE JAVIER MORALEJO HERRERA / - - / - / 1998 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

0 84,5321º
- / ANTONIO MUÑOZ SOLANA GERVANTUS / ESERA / 2001 / M / CASTAÑO / C.D.E.

0 84,0420º
- / - - / - / 2000 / H / NEGRO / KWPN

19º
- / - - / - / 2006 / H / ALAZÁN / SF

MARÍA ARANA LANTERO / - DOLLAR DE LA LANDE / GOUTTE D'OR / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

0 83,20

0 83,98

OMAR SÁNCHEZ PÉREZ / - LADYS KING / LADY / 1998 / Mc / CASTAÑO / OLDBG

- / - NAMERAS / H.ZERMIE / 2002 / H / CASTAÑO / KWPN

0 83,42

CHLOE MENDES / EMANUEL DE CAN QUINIDU / MONELISE / 1999 / H / ALAZÁN / SF

0

0 83,02

83,06

18º

HORS LA LOI II / ODIENE II / 2000 / Mc / ALAZÁN / Holandés S.C.

15º

14º

16º

17º

FRANCISCO CABA CALVACHE / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / BWP

0 81,80
IGNACIO PÉREZ DE NANCLARES MONASTERIOS / -

12º
CRISTINA CARREÑO ÁLVAREZ / - - / - / 2001 / M / CASTAÑO / BWP

JOSE MARÍA MATEOS SALGADO / PEDRO CASTILLO JURADO UTILO V/D HEFFINCK / UNITAIRE VH KLEINHOF / 2005 / H / TORDO / C.D.E.

0 78,26

13º 0 80,72

0 79,82

JAIME GABARRÓN JIMÉNEZ / JAIME GABARRÓN DÍAZ CENTAUER Z / VIÑON HORLANDE / 2006 / H / ALAZÁN / C.D.E.

JAIME GABARRÓN JIMÉNEZ / - CORLAND / INZA / 2002 / M / CASTAÑO / C.D.E.

0 78,70

JUAN IGNACIO ÁLVAREZ FERMOSEL / - - / - / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

0

0 77,30

77,51

11º

PALESTRO VD BEGIJNAK / M.KABINDA / 1997 / H / CASTAÑO / BWP

8º

7º

9º

10º

- / - - / - / 1999 / M / CASTAÑO / Holandés S.C.

0 75,28
RAFAEL ARIMONDI SEBASTIAN / -

6º 0 75,04

0 71,295º
JOSE ARANGO LASAOSA / - FLAYER / HENRICA DE L'AJOUX / 1999 / H / CASTAÑO / SF

0 71,084º
ISABEL ZUBIRIA BENGOA / - ROYAL FEU / HERMES DE MOYON / 2000 / H / BAYO / SF

0 70,533º
CRISTINA ORRUÑO JAUREGUI / Y.SORRIBAS GRALSRITTER II / DALILA VO / 2002 / H / TORDO / C.D.E.

0 70,41

ANA BELEN TORRES SÁNCHEZ / - DUCH CAPITOL / CIBHARCOLL Z / 2004 / H / CASTAÑO / HOLST

2º
Mª REYES ROBLES ORTIZ / - - / - / 2004 / Mc / TORDO / SF

69,04

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0

P
o

s.

P 

Infantiles Infantiles - 2ª Calificativa

P 

sábado, 02 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

Federación Hípica de Madrid
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WODAM DE REVEL 80594 PERICAS CRESPI, Joan 36000

QUEVERLY HILLE 49378 ARAGÓN LORENZO, Celine 133027

VALDELAMADRE LILIUM DE OLID 40345 HERNÁNDEZ YANGUAS, Rocío 60683

MARQUIS DES DUNES 12236 LORENZO RODRÍGUEZ, Andrés 9048

PACHA PETITCHAMP 42020 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Rodrigo 45969

RENOIR DE JARSAY 104005 GARCÍA COTANDA, Leticia 53079

MOUJIK'S BOY Z 89222 SÁNCHEZ MEHLKOPF, Alejandro 138944

VECHTA 41734 BENITA CÁNOVAS, Aitor 150915

LAMBOURGHINI 16643 LOUMAYE KABERGHS, Sara 112622

DAIQUIRA 83479 SÁNCHEZ NAVARRO, Malena 131801

EDDA DEL POMAR 41956 PAUL MAZO, Lucía 156353

RHODESIE DES TILL 84949 SENDAGORTA BOOGEN, Manuel 12005

ANGELIQUE 281 85062 ATILANO CONTRERAS, Alejandro 46174

LORD LEVIN 82127 SANCHEZ-PEDREÑO, Antonio 121525

FR DETROIT 89116 HERNÁNDEZ YANGUAS, Inés 53353

EGEO DEL ARA 55109 FUENTES MAIQUEZ, Antonio 19293

CHUCENA W 86134 LLUECA LOZANO, Isabel 53101

CARACOLA DE EBOLI 48814 MARCH DÍAZ, Beatriz 117046

ISOYA DE BEAUCHENE 22278 PÉREZ LOZANO, Marta 140100

UNDINE 41822 TOMÁS GIRON, Blanca 124671

GAULTIER VAN HEISTE 90247 ROTEDA RUFFINO, Natalia 11086

SABINA 86780 ARIZMENDI GONZÁLEZ, Alicia Mª 106755
16 79,57F.P.

- / - - / - / 2002 / H / ALAZÁN / OLDBG

10 89,17F.P.
- / - - / - / 2006 / M / CASTAÑO / BWP

8 77,57F.P.
MAXWILL INVERSIONES S.L. / - ST.PR. / AVANTI II / 2004 / H / CASTAÑO / -

8 71,12F.P.
MARTA PÉREZ LOZANO / - VOLTIGUER DUBOIS / SHAKILL YA / 1996 / H / ALAZÁN / SF

5 87,02F.P.
MARÍA JESÚS MENCHON MATEO / Y.EBOLI INTERCITY / ALMENARA / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

Elim.
Y.WESTFALIA / Y.WESTFALIA LORD SACRAMENTO / FRANCISCA / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

17 88,2438º
ÁNGEL CERDIDO GASTESI / S.A.R. Dª ELENA DE BORBÓN Y GRECIA CARPACCIO / ESCALE DU CASTEL / 2006 / M / CASTAÑO / C.D.E.

16 99,8837º
CESAR HERNÁNDEZ GARCÍA / - DROSSELKLANG II / CORBINA / 2002 / M / ALAZÁN / HANN

11 93,1736º
ALEJANDRO SÁNCHEZ-PEDREÑO KENNAIRD / - - / - / 2003 / M / CASTAÑO / OLDBG

9 86,1135º
SANTOS ATILANO HURTADO / - - / - / 1994 / H / TORDO / WESTF

8 81,3234º
JOAQUIN GONZÁLEZ PANIAGUA / FRANCOISE RIEMBAULT QREDO PALUSTRA / VOROISE DE LA HAYE / 2005 / H / ALAZÁN / SF

8 80,8933º
MANUEL MOVELLÁN HAYA / Y.WALYRO ROBIN II Z / VALENTINA / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

8 75,5532º
LUC VAN DE POEL / - DON BOSCO / RAPHAELA / 2001 / H / CASTAÑO / HANN

8 73,7431º
JOSÉ IGNACIO GIMENEZ RICO / - - / - / 2001 / M / CASTAÑO / DANÉS

7 94,2930º
NATALIA CANOVAS / ANTONIO FRUCTUOSO DE MELO COLTAIRE Z / TRONIC / 2002 / H / ALAZÁN / CRUZ

4 83,1529º
ALEJANDRO SÁNCHEZ MEHLKOPF / - - / - / 2006 / M / CASTAÑO / CRUZ

4 82,8228º
- / - - / - / 2005 / M / ALAZÁN / SF

4 81,3127º
VIRGINIA SÁNCHEZ MORENO / - APACHE D'ADRIERS / ESTIA DU DOUARD / 2003 / M / ALAZÁN / SF

4 80,0326º
LEONCIO LORENZO BARATO / - VANOEEN / FLEURE DES DUNES / 2000 / M / CASTAÑO / SF

4 79,7825º
CESAR HERNÁNDEZ GARCÍA / - CENTAUER Z / COSSIO / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4 79,0724º
PEDRO DE LA LLAVE BUENO / - JOYAU DE BLOYE / ALINE CHRIE / 2004 / H / CASTAÑO / SF

4 76,8823º
- / - - / - / 2003 / M / TORDO / KWPN
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QUEENIE DE CORMEILLES 84180 RECIO PÉREZ, Mª Del Carmen 116531

WHITE CENTO 55854 CARRETERO AMOROS, Miguel 4967

LALBATROS DE CARTIGNY 80693 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Ainhize 14695

CANDY BOY 2 27178 MATEOS BERNALDEZ, Alvaro 16079

LOIRA DE TANGO 25880 ORTIZ AGÜERA, Yolanda 15657

ATLANTIC CAR 52710 FERNÁNDEZ REY, Luis 16424

ANDRASTA 18525 GARCIA-GALLARDO GARCÍA, Pablo 411

NICKY D'ARTEMIS 84935 MOODY, Tania 45465

RED LADY DU COTY 88119 LÓPEZ CUEVAS, Catalina 14093

WYONA SUN 89296 CABA GUIL, Francisco 18001

SILVERSTONE 18 85696 SEGURA MONTANÉ, Sergi 43027

WYCARLA 85604 ÁLVAREZ MARTÍNEZ, Sergio 46596

FOX LODGE 86015 DE PERALTA HERNÁNDEZ, Ramón 5026

UPSET DE LA ROQUE 85405 CORROTO PRADILLO, Miguel 15976

COLOMBO 69664 ALONSO ROCHA, Sara 21092

CLEAR CONCERT 49816 SALOM ALBELDO, Sara 38062

SO SMALL 69616 PARDO MUZAS, Ignacio 14454

CHANTRE 83081 JUANE BORREGUERO, Patricia 30378

BIZZY BOY 20667 JIMENEZ-CARMONA GONZÁLEZ, Paloma 41228

ROYAL DUCHESS 85492 CAUBO SALA, Katia 13285

HELIOS DE RASSAY 55319 CASTRO ROMÁN, Alvaro 31072

ALLETE 52516 TORRES GIRALT, José Luis 47956

NOUVEL STAR DU LOZON 87016 ORTIZ AGÜERA, Castora 15656
1 89,2923º

- / - - / - / 2002 / M / BAYO / SF

1 86,8621º
ALVARO CASTRO ROMAN / - ATHOS ST SIMEON / QUESSY DES PRESS / 1995 / Mc / ALAZÁN / SF

1 89,0122º
MARILLAC GIRALT / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / BWP

1 86,1519º
P.A. MATEOS BERNALDEZ / POETS PIETER DARCO / ULIENA VAN HT GILDENHOF / 2001 / M / ALAZÁN / BWP

1 86,6920º
CLUB EGARA / - Rosario de RApre / Piria de Braun / 2003 / H / ALAZÁN / HANN

17º
- / - - / - / 2004 / H / ALAZÁN / KWPN

18º
MIGUEL JUANE SÁNCHEZ / - - / - / 2004 / M / CASTAÑO / HOLST

0

16º 0

0 85,26

85,72
SARA SALOM ALBELDO / - CLEARWAY / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / HOLST

SARA ALONSO ROCHA / - CATANO / EUNICE / 2003 / Mc / CASTAÑO / HOLST

0 86,00

85,73

15º

14º

KENSWAY LTD. / - - / - / 2003 / H / CASTAÑO / KWPN

MIGUEL CORROTO PRADILLO / - CONTENDER / PINA CORRADA / 2004 / H / CASTAÑO / HOLST

RAMON DE PERALTA HERNÁNDEZ / - - / - / 2003 / M / ALAZÁN / CRUZ.

0 84,97

13º 0 84,89

0 84,2612º

10º
MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA / ANDREA HOMBURG WOLKENSTEIN II / SAMTBEERE / 2000 / H / ALAZÁN / HANN

11º
- / - - / - / 2000 / Mc / CASTAÑO / OLDBG

0

9º 0

0 83,58

83,83
JERONIMO ALVARO LÓPEZ MORAN / - - / - / 2005 / H / CASTAÑO / SF

KEVIN MOODY / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / -

0 84,19

84,01

8º

7º

- / - - / - / 2000 / M / CASTAÑO / HOLANDÉS SC

- / - - / - / 2002 / H / ALAZÁN / -

ANA REY ÁLVAREZ / - KOYAK / TYRA UTOPIA / 2005 / M / ALAZÁN / KWPN

0 82,83

6º 0 82,29

0 81,555º

0 81,233º
TATIANA SÁNCHEZ PREGO / M. BERTRAND PIGNOLET GERMINO D'ELLE / ET VOILA III / 1999 / Mc / CASTAÑO / SF

0 81,454º
P.A. MATEOS BERNALDEZ / OTTO PETERS CONCERTO I / GIANT TSCHICA / 1997 / Mc / CASTAÑO / HOLST

0 79,97

MIGUEL ÁNGEL RECIO JARABA / - ROSIRE / JOSEUSE DE CLAIDS / 2004 / H / ALAZÁN / SF

2º
Fco. CARRETERO CARRETERO / - - / - / 2004 / Mc / TORDO / ZANG

78,83

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0

Juveniles Juveniles - 2ª Calificativa

P
o

s.

P  P 

Federación Hípica de Madrid
sábado, 02 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro
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HISTORY HOF TER ZEDUCKE 84603 MIRET DURÁN, Carlota 40299

RUDITH I 69556 ALGUER LARRINAGA, Lucía 12008

MISS ROSIRE 20959 ORTEGA QUINTANA, Marcos Luis 8162

KARTOON DE L´ELFE 80996 BARTOLOMÉ REDONDO, Marta 60198

HAVANE DU BOIS 20479 ROJAS GONZÁLEZ, Jessica 15293

GENESIS VAN DE NEERHEIDE 89389 MIRET DURÁN, Patricia 33891

QUOBOYE DES PRES 55989 FERNÁNDEZ ALLENDE, Pablo 14456

LET'S DANCE 22049 RAZOLA CANALES, Irene 112191

ULIANO 87586 GONZÁLEZ DE ZARATE FDEZ., Alvaro 140098

ZENITH 85788 LLANTADA COSSE, Inés 17966

FOR FUN 82983 MACHADO CERVERA, Claudia 11420

ZORRILLA 55181 FERNÁNDEZ ORDEJON, María 36608

LANCINO 20055 SILVELA CASTAÑON, Beatriz 12241

TENDENS 89532 RAMÍREZ PINO, Mireya 17815

BUNDER 43849 FIERRO OLALQUIAGA, Carlos 60200

ROCHER DE LAUME 84946 LAIZ ZANDIO, Miguel 46311

APOLO 817 49657 FALCONES ROSICH, Alejandro 133176

DALADIN VAN'T HEIKEL 87482 LLACER GINER, Esther 52944

VOQUE H.E. 88978 VELASCO GONZALEZ-CAMINO, Andrea 18261

CON CALIMERO 82302 CALVIÑO RABON, Roi 8771

LEXICAL W 79540 SAN JUAN YAGÜE, Cristina 113266

RUSTY DE ARISTOS 69411 IGLESIAS BENITO, Danae 35206

CARECA DE RUYCO 17258 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, Íñigo Xabier 4923

10 91,1845º
MARTA VALLS COMTE / Y.ARISTOS RAINIERO / PAULINE DE ARISTOS / 2003 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

11 95,2946º
IÑIGO XABIER SÁNCHEZ DOMINGUEZ / JOSE LUIS RUIZ PELAYO RUENTE / GEODE DE RIVIERE / 2001 / H / CASTAÑO / C.D.E.

9 104,3143º
ROI CALVIÑO RABON / - CON CAPITOL / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / OLDBG

9 104,8444º
HUGO BUSTOS ÁLVAREZ / Y.WESTFALIA LORD SACRAMENTO / AKITA / 2001 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

8 98,4041º
Y.DUCAL / - - / - / 2003 / Mc / ALAZÁN / BWP

9 88,6842º
ANDREA VELASCO GONZÁLEZ-CAMINO / - HEARTBREAKER / RAMIRA / 2002 / H / CASTAÑO / KWPN

6 92,0439º
MIGUEL LAIZ ZANDIO / G.A.E.C. DE L' AUMRAIE JIVARO DU ROUET / JEREMIADE DE LAUME / 2005 / M / ALAZÁN / SF

7 94,5540º
EUGENIO CORELL SANCHO / - ACORD II / ESTEL / 2002 / M / CASTAÑO / HOLST

5 88,7837º
MIREYA RAMIREZ PINO / - LUX / HESTER / 2000 / H / CASTAÑO / KWPN

5 89,0538º
MICHEL BLATON / - - / - / 2001 / Mc / CASTAÑO / BELGA

4 85,8335º
MARIANO FERNÁNDEZ BORREGÓN / Y.EL RASILLO NATIF DE CELLAND / FARA DIBA M / 2006 / Mc / ALAZÁN / C.D.E.

5 86,4936º
JESÚS SILVELA CANOSA / - LANCER II / PRIMA DONNA / 1999 / Mc / CASTAÑO / RHEIN

4 83,0733º
INES LLANTADA COSSE / - TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE / LEBURGA / 2004 / M / CASTAÑO / KWPN

4 84,9234º
- / - - / - / 2003 / M / CASTAÑO / HANN

4 82,5531º
FCO JOSE SÁNCHEZ MARTÍNEZ / - LANCER III / CAECILIA / 1999 / M / CASTAÑO / HANN

4 82,8532º
PABLO DOMINGUEZ PIÑÓN / - - / - / 2001 / M / CASTAÑO / KWPN

4 80,7729º
- / - - / - / 2006 / Mc / ALAZÁN / BELGA

4 82,1630º
- / - URIEL D'ORVAL / HARMONIE VERTE / 2004 / Mc / ALAZÁN / SF

4 78,5227º
Mª CINTIA REDONDO GARCÍA / - PACHA DES SEVRES / ARIANE DE LA BORDE / 1998 / Mc / BAYO / SF

4 80,0928º
VICTOR ROJAS FERNÁNDEZ / THERESE POROTTO OUR ACCOUNT / SANTA FE DU BOIS / 1995 / H / BAYO / SF

2 90,1725º
LUCIA ALGUER LARRINAGA / - ROELAND / SUDITH / 2003 / H / TORDO / KWPN

2 91,2726º
- / - - / - / 2000 / H / ALAZÁN / SF

1 89,9024º
LAURA DURAN MARCE / - BLUE BOY / UNE FOLIE PICOBELLO / 2007 / H / TORDO / BWP
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ORKAAN V. 49263 PERALTA MORENO DE VEGA, Sofía 17183

AEREA CAS 85545 FERNÁNDEZ DONATE, Paula 48722

ROSERAIE DE LOUZES 55819 MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA, Jaime 45749

AIXA DEL MASET 52430 PORTA BERECIARTUA, Enrique 106731

COPADO 18957 MUÑOZ GIL, Ángel 15366

NUAGE DU MELDA 83924 ROZAMONTES MARTÍNEZ, Francisco Ismael 7026

SCOOBY-DOO 80877 ORTEGA MOLES, Sofía 17670

ANDARILHO 88768 JIMÉNEZ DÍAZ, Javier 145309

COMTESS 160 90097 AYAN TORRES, Andrea 39874

CONIETA 103862 BUENO LUENGO, José Carlos 32987

QUINA OLID 86339 HERNÁNDEZ YANGUAS, Carmen 60682

ABRUZOO REY Z 41159 MIRANDA FERNÁNDEZ, María 60223

NESTEA DE TUS 90532 CASTILLO TERUEL, Marc 11153

GOLANDRA 45115 MEDINA GALLEGO, Carmen 38469

BEAUJOLAIX 85251 MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA, José Mª 33295

UMARLON 86138 AZNAR CUBILLO, Luis 32142

GIORGIO VANT ZORGVLIET 88979 SANCHEZ-ARCILLA ARTIÑANO, Alvaro 15975
15 110,40F.P.

JOSE Mº SÁNCHEZ ARCILLA MUÑOZ / - BALOUBET DU ROUET / DONNA VANT ZORGBLIET / 2006 / Mc / CASTAÑO / BWP

1 88,97F.P.
JUAN LUIS RAMIREZ ENGO / - NABAB DE REVE / HERA / 2001 / Mc / ALAZÁN / BWP

6 91,68F.P.
LUIS AZNAR ALMAZAN / - - / - / 2001 / Mc / ALAZÁN / KWPN

Elim
- / - WIENSENDER / ISABEL / 1993 / Mc / CASTAÑO / BWP

Elim
LAC INTERNACIONAL / - DORADO / KALANDRA / 2004 / H / ALAZÁN / C.D.E.

Elim
Y.VALLE DE OLID / - QUINAR Z / NOLANA / 2004 / H / CASTAÑO / HOLST

Elim
GONZALO MORAN NARVAEZ / - AHORN Z / SANTANA / 1999 / M / CASTAÑO / ZANG

24 98,6155º
ANDREA AYAN TORRES / - - / - / 2002 / H / CASTAÑO / HOLST

24 100,3656º
- / - - / - / 2002 / M / CASTAÑO / BELGA

16 116,4353º
- / - - / - / 2002 / M / CASTAÑO / HANN

18 92,8554º
- / - - / - / 2005 / M / TORDO / CRUZ PORTUGUÉS

12 98,1951º
AMASO S.L. / - CORONADO / G-MIEN DEERN / 2002 / M / TORDO / HOLST

12 100,1552º
JOSE MANUEL ROZAMONTES / - ELAN DE LA COVER / HARMONIE DE PRIMAVERE / 2001 / Mc / ALAZÁN / SF

12 84,0149º
CECILIA DÍAZ-CANEJA RODRÍGUEZ / - KANNAN / BONIE DE LOUZES / 2005 / H / PALOMINO / SAN FRATELANO

12 84,2450º
Y.CORTIJO DE TORRES / Y.DEL MASET INDRET DEL MASET / CHANEL 168 / 2004 / H / TORDO / C.D.E.

11 112,5247º
PABLO DOMINGUEZ PIÑÓN / P. VAN DE VLEUTEN BURGGRAAF / LIBERTY V. / 1996 / Mc / CASTAÑO / KWPN

12 81,5448º
PAULA FERNÁNDEZ DONATE / PEDRO CASTILLO JURADO GULIT VERT / JALOUZY / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.
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WIMPEL VAN DE PADENBORRE 53099 FUMERO HERNÁNDEZ, José Juan 3390

RPZ WILLEKE 45007 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis 16235

ORION CONDEEN 26783 DOMATO ROZAMONTES, Cristina 2944

DROSSO 21830 MATEOS RODRÍGUEZ, Pedro Fernando 5042

LOVEDAY DES FONTAINES 69429 RIVA GIL, Leticia 15979

PADINA L.P. 52900 VIDAL DOMÍNGUEZ, Andrea 8758

ELTON VAN DE ZONNEWEIDE 88528 ANGOY CRUYFF, Gianluca 33892

TOBIAS 22307 AÑÓN SUÁREZ, Gonzalo 3505

AZELLAY 83759 CALVO JIMÉNEZ, Carlos 16055

TABITHA VAN'T HOF 92260 WOIVRE GÓMEZ, Alexandra 15969

HH DIRECT DEPOSIT MQ 84290 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986

10º
- / - - / - / 2003 / H / CASTAÑO / BELGA

1611º
JESÚS SILVELA CANOSA / - SZÉPLAK / ARBELLA / 2000 / M / ALAZÁN / HÚNGARO

CARLOS CALVO - JOSÉ BONO / KRUSE HORST GUENTER FOR PLEASURE / HELDIN II / 2005 / M / TORDO / KWPN

CRISTINA SÁNCHEZ REDONNET / - LINCOLN / MULANA / 2000 / Mc / CASTAÑO / KWPN

8 83,46

99,19

9º 8

8 77,36

78,33

8º

7º

ANDREA VIDAL DOMINGUEZ / - PADINUS / MIRABEL / 2005 / H / CASTAÑO / KWPN

4 83,88
GIANLUCA ANGOY CRUYFF / - - / - / 2004 / M / ALAZÁN / -

6º 4 78,61

0 82,875º
JUAN RIVA FRANCOS / - DAMIRO / FONTAINES / 1996 / H / CASTAÑO / SAN FRATELANO

0 81,324º
J.M.MATEOS SALGADO / - DROSSELKLANG II / FIRST LADY / 2000 / Mc / ALAZÁN / HANN

0 78,823º
- / - - / - / 2002 / M / CASTAÑO / SF

0 78,34

ALFONSO SALGUERO REBOLLEDO / LEEMANS ANDRE BALOUET DU ROUET / JESSICA 1 / 1999 / Mc / CASTAÑO / BWP

2º
REPUMARQUEZ SL / - MANHATTAN / ROZALINDE / 2003 / H / CASTAÑO / KWPN

74,44

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0

P
o

s.

P  P 

J.Jinetes J.Jinetes - 2ª Calificativa

Federación Hípica de Madrid
sábado, 02 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro
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LATIGO QUIN 54703 ALONSO JATO, María 52897

ILICO PRESTO 20856 MATEOS DE URBINA, Pilar 132635

LANCIANO 26539 ASTOLFI LÓPEZ, Ignacio 77612

TORMENTA 104071 GRAU GUERRERO, Noemi 53329

LAZLOS MK 19626 RODRÍGUEZ SUÁREZ, Belén 34225

OURAGAN DE MAUREPAS 26976 ROBLEDANO SANZ, Paula 60219

VOESKA 47930 LANGE FRAILE, Sandra 141609

KALIFAT DES BOIS 83491 GARCIA-TORRES SOLANO, Ana 68788

HARMONY DU TAILLIS 21290 BELLISCO CIVANTOS, Sofía 130853

ITZAR 89297 CABA GUIL, Javier 43070

CROCKETOWN SILVER 80433 BAUDAT LONGCHAMBON, Romane 188811

UNICO 48669 VILLANUEVA ALONSO, Felipe 167065

ZOSTELLA 81468 MARTÍNEZ CANALS, Ignacio 135597

QUININE DES SIX CENSES 92367 LE GAL PÉREZ, Óscar 50057

KATANGA D'EAWY 21975 DE LA JOYA FDEZ-LONGORIA, Maya 145098

QUEEN DES SOURCES 52770 MENÉNDEZ CORTADI, Claudia 49339

GALIA 1734 BUZYCANOVA, Stefania 151142

ZOBIA BELLA 86428 MESA DEL PERAL, Marta 144253

COMIC 7 49807 DÍAZ BAÑÓN, Olivia 131830

BORDEAUX 87354 MONAJ GUTIÉRREZ, Jaime 140354

NECTAR DES VALLEES 43562 SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Tomás 41740

DRUMLOHAN LAD STAR 84783 TOMÁS DE OLIVEIRA, Isabella 52942

MACAO DU PARADIS 17082 EDREIRA GARCÍA, Sara 43093
0 70,3523º

MANUEL POSE Y MARTA SÁNCHEZ / - VALESPOIR MALABRY / TULIPE DES BOIS / 2000 / M / CASTAÑO / SF

0 70,3022º
IGLENAC S.L. / - ASHFIELD FESTY / BALLYCALLEN BEAUTY / 2004 / M / TORDO / WESLH MOUNTAIN PONI

0 69,1521º
ISABEL ZUBIRIA BENGOA / M. MICHEL DUROT QUITO DE BIDACHE / REINA QUITTA / 2001 / Mc / TORDO / SF

0 68,9920º
- / - - / - / 2006 / H / CASTAÑO / SF

19º
ÁNGEL MUÑOZ GIL / - CAMBRIDGE / OSTERIA / 2002 / Mc / ALAZÁN / HOLST

- / - - / - / 2004 / H / CASTAÑO / KWPN

0 68,79

0 68,89

F. JAVIER DE LA BALLINA BALLINA / - FLIPPER D'ELLE / BELLE DES SOURCES / 2004 / H / CASTAÑO / SF

MAYA DE LA JOYA FERNÁNDEZ-LONGORIA / - - / - / 1998 / Mc / TORDO / CONNEMARA

0 68,81

Fco. JAVIER ROCAMORA PÉREZ / - ORIGINAL IV / DANCI LEIDY / 1996 / H / ALAZÁN / CRUZ

0

0 68,10

68,37

18º

- / - / 2000 / H / ALAZÁN / BELGA

15º

14º

16º

17º

LAURA DURAN MARCE / - INDOCTRO / KIKINDA / 2004 / M / CASTAÑO / KWPN

0 67,46
- / -

12º
- / C.M. CRÍA CABALLAR OLEO / PROA / 1999 / M / CASTAÑO / C.D.E.

- / - - / - / 2003 / M / TORDO / -

0 64,00

13º 0 66,90

0 66,27

CRISTINA JULIANA CONDE / - BLEU DE RIVER / QUETSCH DµRTOIRE / 1995 / H / ALAZÁN / SF

RUNESCO HIPPO SL / SOLANGE LEMARDELE FLIPPER D'ELLE / CASANDRA DES BOIS / 1998 / H / CASTAÑO / SF

0 65,44

- / - - / - / 2002 / M / ALAZÁN / CRUZ

0

0 63,70

63,83

11º

- / - / 2002 / H / CASTAÑO / DWB

8º

7º

9º

10º

AURORA SANZ URMENETA / - APACHE D'ADRIERS / DAKOTA DE LA TOUR / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

0 63,35
- / -

6º 0 63,19

0 62,045º
JOSE MANUEL ROZAMONTES / - - / - / 1999 / M / CASTAÑO / -

0 61,744º
- / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / HOLST

0 60,793º
- / - - / - / 2003 / Mc / CASTAÑO / -

0 60,75

C.E. MIRAFLORES / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / -

2º
RAFAEL ORTÍZ LARA / - - / - / 1996 / M / ALAZÁN / SF

60,19

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0

P
o

s.

P 

Alevines Alevines - 1ª Calificativa

P 

viernes, 01 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

Federación Hípica de Madrid
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LOTUS 19012 BUENO LUENGO, Raquel 69475

KING ENCHANTEUR 26412 BABST, Nora 144837

CODI 31609 CALVIÑO RABON, Ainoa 46270

DOÑA JIMENA DE ORION 55201 ANTÚNEZ IGLESIAS, María 61392

CHARLESTON BARNEBY 22124 POCH SOTO, Alexandra 23932

APPLE JUICE DE ORION 49363 MORALEJO ANTÚNEZ, Alba 88107

CASTLE KELLY CARNIVALL 43489 MARTÍNEZ CANALS, Joan 135583

ZIDANE 43040 HUETE MARTÍNEZ, Marta 87931

RUBI EL AJUAR 16692 PERICAS CRESPI, Mar 51378

CANA DE QUIJAS 41748 FIERRO OLALQUIAGA, Jaime 60201

POCAHONTAS 77791 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Claudia 137276

BEREZI 28 BIDEA AURTENECHEA, Lucía 88790

ALBIN 55588 CHULIA LEDUC, Theo 69479

COLOMETA 85963 VILARIÑO GARCÍA, Zaira 22937

AMETHIST VAN DE NOORDHEWEL 25737 RIDRUEJO MENDOZA, Manuela 120829

GODO DE KOSHK 87831 MIRANDA FERNÁNDEZ, Cristina 123660

HORUS 55326 ZACCAGNINI IZQUIERDO, Mariola 127229

ZEUS 41782 VILLAPALOS RODRÍGUEZ, Mario 122664

MUMM 104070 AMAT MAESTRE, Juan 146652

ILOS DE BOISY 50543 OSTOS BARRA, Reyes 139351

MURPHY 89245 SOUSA-HOLSTEIN GÓMEZ ACEBO, Gabriela 145982

TIN-FACE 15833 FENOLL MARTÍNEZ, Borja 159711

WISKY 89285 PALOU MANZANO, Beatriz 124816
Elim.

- / - - / - / 2006 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

Elim.
- / - - / - / 1996 / M / CASTAÑO / BELGA

Elim.
MARGARITA GOMEZ-ACEBO CAVERO / - - / - / 2006 / Mc / NEGRO / CRUZ

Elim.
- / - - / - / 1996 / Mc / CASTAÑO / SF

Elim.
- / - - / - / 2003 / M / BAYO / PONI S.I.

Elim.
- / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / SAN FRATELANO

Elim.
CARLOS ZACCAGNINI ORUETA / LUIS MIGUEL RODRIGAÑEZ NOREÑA TRIPLE / ALBA DE BRATAN / 2004 / M / CASTAÑO / C.D.E.

8 81,4839º
JUAN MIRANDA MUÑOZ / LUIS FERNANDO REVUELTA SORALUCE GERVANTUS / KOSHKLLA / 2000 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

5 82,2238º
JAVIER MARTÍN MORENO / - KANNAN / TAMARA V.D.NOORDHEUL / 2000 / Mc / ALAZÁN / BWP

4 81,9337º
MARQPLA SPORT HORSES SL / - COLANDER / CASEY Z / 2007 / H / CASTAÑO / OLDBG

4 73,6836º
LAURA DURAN MARCE / - PEPE II / CATALINA / 2001 / M / - / -

4 73,2535º
LUCIA Y PAULA BIDEA AURTENECHEA / - - / - / 1998 / H / CASTAÑO / P.R.E.

4 73,2034º
- / - - / - / 1998 / H / CASTAÑO / CRUZ

4 71,8633º
- / - - / - / 2001 / H / TORDO / A.á.

4 69,4832º
- / - - / - / 1996 / M / CASTAÑO / CRUZ

4 67,3831º
- / - - / - / 2003 / Mc / TORDO / HOLST

4 63,5330º
- / - - / - / 1997 / H / ALAZÁN / IRISH SPORT HORSE

3 90,6629º
Y.ORION / MIGUEL ÁNGEL GUTIERREZ FERRERO NEW DEAL G / OEDIPUSSY / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

0 78,8728º
RAFAEL TAPIAS VILLANUEVA / RUDOLF BOESCH CONTENDRO / WUNDERSCHOENE / 2002 / M / CASTAÑO / HANN

0 76,7727º
Y.ORION / Y.ORION NEW DEAL G / ALL MUSIC / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

0 76,6226º
- / - - / - / 1995 / M / TORDO / CRUZ

0 71,0825º
MARTA SUAREZ DEL VILLAR / - LE GLORIEUX / SAINTE ELODIE / 1998 / Mc / CASTAÑO / SF

0 70,8624º
- / - - / - / 1992 / Mc / CASTAÑO / CRUZ
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MASCOTTE DU THOT 47948 GÓMEZ CARREÑO, Jimena 45555

IVON DE QUIJAS 88934 LAFARGA DE LA CRUZ, Natalia (F.P.) 151026
0 71,37F.P.

ALEJANDRO LAFARGA / Y.QUIJAS ORLANDO / NEILA / 2007 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

Elim.
- / - - / - / 1996 / Mc / CASTAÑO / SF
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MARLO II 16551 GÓMEZ CARREÑO, Gonzalo 18679

EGEO DEL ARA 55109 FUENTES MAIQUEZ, Antonio 19293

SIRENE 21116 PERALTA CAMPAÑA, Alvaro 37771

JAIPOUR 18842 MORALEJO ANTÚNEZ, Pablo 88322

ANTALYA 19121 ORRUÑO JAUREGUI, Cristina 95336

MUST DE MOYON 52019 SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Alvaro 12010

LINON DE PRESLE 23511 ARANGO VARELA, Claudia 49909

QUEVERLY HILLE 49378 ARAGÓN LORENZO, Celine 133027

TEBERTHA 88717 FALCONES ROSICH, José Mº 160939

ZERMIE 41704 LANGE FRAILE, Carlos 18605

LORD LEVIN 82127 SANCHEZ-PEDREÑO, Antonio 121525

WODAM DE REVEL 80594 PERICAS CRESPI, Joan 36000

RENOIR DE JARSAY 104005 GARCÍA COTANDA, Leticia 53079

DELICRAB TAMPA PW 41523 PÉREZ DE NANCLARES, Haizea 53248

LA FAYETTE 19171 MENDES, Chloe 141314

DUTCHCICOLLE Z 50993 MARTÍNEZ TORRES, Lourdes 11563

OH TOI DU BARBANET 90384 EZCURRA ARANA, Sofía 52785

GERBE-M 10660 LOZANO PAINO, Paula 48855

SWATCH HOY 92434 GOICOLEA JORDA, Almudena 12007

MARQUIS DE ROLLON 85621 AZORÍN DE LAS HERAS, Silvia 113122

MARQUIS DES DUNES 12236 LORENZO RODRÍGUEZ, Andrés 9048

VALDELAMADRE LILIUM DE OLID 40345 HERNÁNDEZ YANGUAS, Rocío 60683

VIÑON-HORLANDE 27214 VINAGRE PORTALATIN, Alvaro 155355
4 75,9423º

4 73,5022º
CESAR HERNÁNDEZ GARCÍA / - CENTAUER Z / COSSIO / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4 72,3921º
LEONCIO LORENZO BARATO / - VANOEEN / FLEURE DES DUNES / 2000 / M / CASTAÑO / SF

0 81,5420º
JUAN IGNACIO ÁLVAREZ FERMOSEL / - - / - / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

19º
- / - - / - / 2006 / H / ALAZÁN / SF

- / ANTONIO MUÑOZ SOLANA GERVANTUS / ESERA / 2001 / M / CASTAÑO / C.D.E.

0 78,56

0 80,54

ANA BELEN TORRES SÁNCHEZ / - DUCH CAPITOL / CIBHARCOLL Z / 2004 / H / CASTAÑO / HOLST

CHLOE MENDES / EMANUEL DE CAN QUINIDU / MONELISE / 1999 / H / ALAZÁN / SF

0 78,96

MARÍA ARANA LANTERO / - DOLLAR DE LA LANDE / GOUTTE D'OR / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

0

0 78,20

78,44

18º

HORS LA LOI II / ODIENE II / 2000 / Mc / ALAZÁN / Holandés S.C.

15º

14º

16º

17º

- / - - / - / 2005 / M / ALAZÁN / SF

0 77,90
IGNACIO PÉREZ DE NANCLARES MONASTERIOS / -

12º
- / - - / - / 2003 / M / TORDO / KWPN

ALEJANDRO SÁNCHEZ-PEDREÑO KENNAIRD / - - / - / 2003 / M / CASTAÑO / OLDBG

0 77,23

13º 0 77,89

0 77,76

- / - - / - / 2000 / H / NEGRO / KWPN

PEDRO DE LA LLAVE BUENO / - JOYAU DE BLOYE / ALINE CHRIE / 2004 / H / CASTAÑO / SF

0 77,29

- / - NAMERAS / H.ZERMIE / 2002 / H / CASTAÑO / KWPN

0

0 76,84

76,90

11º

FLAYER / HENRICA DE L'AJOUX / 1999 / H / CASTAÑO / SF

8º

6º

9º

10º

ISABEL ZUBIRIA BENGOA / - ROYAL FEU / HERMES DE MOYON / 2000 / H / BAYO / SF

0 76,65
JOSE ARANGO LASAOSA / -

6º 0 76,65

0 75,285º
CRISTINA ORRUÑO JAUREGUI / Y.SORRIBAS GRALSRITTER II / DALILA VO / 2002 / H / TORDO / C.D.E.

0 73,194º
JOSE JAVIER MORALEJO HERRERA / - - / - / 1998 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

0 72,823º
- / - - / - / 1999 / M / CASTAÑO / Holandés S.C.

0 72,58

CRISTINA CARREÑO ÁLVAREZ / - - / - / 2001 / M / CASTAÑO / BWP

2º
ÁNGEL CERDIDO GASTESI / S.A.R. Dª ELENA DE BORBÓN Y GRECIA CARPACCIO / ESCALE DU CASTEL / 2006 / M / CASTAÑO / C.D.E.

69,31

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0
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o

s.
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P 
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LUCKY-H 56029 PERALTA MORENO DE VEGA, Carmen 35245

ANGELIQUE 281 85062 ATILANO CONTRERAS, Alejandro 46174

AZZURA 26974 FERNÁNDEZ REY, Juan 16425

CORLANDA H 52707 SOLANO MENDOZA, Alejandra 85719

VECHTA 41734 BENITA CÁNOVAS, Aitor 150915

BE THUNDER 89281 CABA GUIL, Ignacio 18002

CHUCENA W 86134 LLUECA LOZANO, Isabel 53101

RHODESIE DES TILL 84949 SENDAGORTA BOOGEN, Manuel 12005

QRYSTAL DE PRESLE 85158 GARCIA-TORRES SOLANO, Carmen 14425

FR DETROIT 89116 HERNÁNDEZ YANGUAS, Inés 53353

VENTUROSA CAS 52488 ESGUEVA PEREA, Ana 149716

MOUJIK'S BOY Z 89222 SÁNCHEZ MEHLKOPF, Alejandro 138944

LAMBOURGHINI 16643 LOUMAYE KABERGHS, Sara 112622

PACHA PETITCHAMP 42020 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Rodrigo 45969

DAIQUIRA 83479 SÁNCHEZ NAVARRO, Malena 131801

EDDA DEL POMAR 41956 PAUL MAZO, Lucía 156353

DURHAM 26343 RUBIO FERNÁNDEZ, Ana 129030

GHOYORAK G. MOLINO 9682 SAENZ DE SANTAMARÍA ZUBIRIA, Rafael 14483

AIAS ANDY (EX-RPZ AIAS ANDY) 80735 TOMÁS GIRON, Almudena 129115

CARACOLA DE EBOLI 48814 MARCH DÍAZ, Beatriz (F.P.) 117046

SABINA 86780 ARIZMENDI GONZÁLEZ, Alicia Mª (F.P.) 106755
8 76,32F.P.

- / - - / - / 2002 / H / ALAZÁN / OLDBG

4 79,11F.P.
MARÍA JESÚS MENCHON MATEO / Y.EBOLI INTERCITY / ALMENARA / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

Elim
REPUMARQUEZ SL / - CONCORDE / BURGRAFF / 2005 / Mc / ALAZÁN / KWPN

Elim
- / GENETICA MOLINO II S.L. GHORAK / JHOYA / 1999 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Elim
AGROARTIME S.C. / AGROARTIME S.C. REGGI BOY / FALLAS / 2003 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Elim
MANUEL MOVELLÁN HAYA / Y.WALYRO ROBIN II Z / VALENTINA / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

11 96,6138º
LUC VAN DE POEL / - DON BOSCO / RAPHAELA / 2001 / H / CASTAÑO / HANN

10 90,3737º
VIRGINIA SÁNCHEZ MORENO / - APACHE D'ADRIERS / ESTIA DU DOUARD / 2003 / M / ALAZÁN / SF

8 83,7436º
JOSÉ IGNACIO GIMENEZ RICO / - - / - / 2001 / M / CASTAÑO / DANÉS

8 81,3635º
ALEJANDRO SÁNCHEZ MEHLKOPF / - - / - / 2006 / M / CASTAÑO / CRUZ

8 78,8834º
JOSE MARÍA MATEOS SALGADO / PEDRO CASTILLO JURADO UTILO V/D HEFFINCK / UNITAIRE VH KLEINHOF / 2005 / H / TORDO / C.D.E.

8 78,4333º
CESAR HERNÁNDEZ GARCÍA / - DROSSELKLANG II / CORBINA / 2002 / M / ALAZÁN / HANN

8 78,0632º
Mª REYES ROBLES ORTIZ / - - / - / 2004 / Mc / TORDO / SF

8 74,5531º
JOAQUIN GONZÁLEZ PANIAGUA / FRANCOISE RIEMBAULT QREDO PALUSTRA / VOROISE DE LA HAYE / 2005 / H / ALAZÁN / SF

7 93,8930º
Y.WESTFALIA / Y.WESTFALIA LORD SACRAMENTO / FRANCISCA / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

5 87,9529º
FRANCISCO CABA CALVACHE / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / BWP

5 85,2128º
NATALIA CANOVAS / ANTONIO FRUCTUOSO DE MELO COLTAIRE Z / TRONIC / 2002 / H / ALAZÁN / CRUZ

4 82,8827º
JAIME GABARRÓN JIMÉNEZ / JAIME GABARRÓN DÍAZ CENTAUER Z / VIÑON HORLANDE / 2006 / H / ALAZÁN / C.D.E.

4 82,8626º
RAFAEL ARIMONDI SEBASTIAN / - PALESTRO VD BEGIJNAK / M.KABINDA / 1997 / H / CASTAÑO / BWP

4 78,8125º
SANTOS ATILANO HURTADO / - - / - / 1994 / H / TORDO / WESTF

4 76,3724º
OMAR SÁNCHEZ PÉREZ / - LADYS KING / LADY / 1998 / Mc / CASTAÑO / OLDBG

4 75,9423º
JAIME GABARRÓN JIMÉNEZ / - CORLAND / INZA / 2002 / M / CASTAÑO / C.D.E.
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KARTOON DE L´ELFE 80996 BARTOLOMÉ REDONDO, Marta 60198

CHANTRE 83081 JUANE BORREGUERO, Patricia 30378

AEREA CAS 85545 FERNÁNDEZ DONATE, Paula 48722

VOQUE H.E. 88978 VELASCO GONZALEZ-CAMINO, Andrea 18261

LET'S DANCE 22049 RAZOLA CANALES, Irene 112191

DALADIN VAN'T HEIKEL 87482 LLACER GINER, Esther 52944

BIZZY BOY 20667 JIMENEZ-CARMONA GONZÁLEZ, Paloma 41228

GENESIS VAN DE NEERHEIDE 89389 MIRET DURÁN, Patricia 33891

LALBATROS DE CARTIGNY 80693 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Ainhize 14695

WYONA SUN 89296 CABA GUIL, Francisco 18001

HELIOS DE RASSAY 55319 CASTRO ROMÁN, Alvaro 31072

NICKY D'ARTEMIS 84935 MOODY, Tania 45465

ZENITH 85788 LLANTADA COSSE, Inés 17966

ORKAAN V. 49263 PERALTA MORENO DE VEGA, Sofía 17183

COPADO 18957 MUÑOZ GIL, Ángel 15366

ZORRILLA 55181 FERNÁNDEZ ORDEJON, María 36608

HISTORY HOF TER ZEDUCKE 84603 MIRET DURÁN, Carlota 40299

RUDITH I 69556 ALGUER LARRINAGA, Lucía 12008

LEXICAL W 79540 SAN JUAN YAGÜE, Cristina 113266

NOUVEL STAR DU LOZON 87016 ORTIZ AGÜERA, Castora 15656

AIXA DEL MASET 52430 PORTA BERECIARTUA, Enrique 106731

COLOMBO 69664 ALONSO ROCHA, Sara 21092

ANDARILHO 88768 JIMÉNEZ DÍAZ, Javier 145309
4 66,3623º

1 84,1422º
SARA ALONSO ROCHA / - CATANO / EUNICE / 2003 / Mc / CASTAÑO / HOLST

0 75.7521º
Y.CORTIJO DE TORRES / Y.DEL MASET INDRET DEL MASET / CHANEL 168 / 2004 / H / TORDO / C.D.E.

0 82,8220º
- / - - / - / 2002 / M / BAYO / SF

19º
HUGO BUSTOS ÁLVAREZ / Y.WESTFALIA LORD SACRAMENTO / AKITA / 2001 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

LUCIA ALGUER LARRINAGA / - ROELAND / SUDITH / 2003 / H / TORDO / KWPN

0 80,25

0 80,83

MARIANO FERNÁNDEZ BORREGÓN / Y.EL RASILLO NATIF DE CELLAND / FARA DIBA M / 2006 / Mc / ALAZÁN / C.D.E.

AMASO S.L. / - CORONADO / G-MIEN DEERN / 2002 / M / TORDO / HOLST

0 80,83

LAURA DURAN MARCE / - BLUE BOY / UNE FOLIE PICOBELLO / 2007 / H / TORDO / BWP

0

0 77,84

78,58

18º

BURGGRAAF / LIBERTY V. / 1996 / Mc / CASTAÑO / KWPN

15º

14º

16º

17º

INES LLANTADA COSSE / - TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE / LEBURGA / 2004 / M / CASTAÑO / KWPN

0 77,81
PABLO DOMINGUEZ PIÑÓN / P. VAN DE VLEUTEN

12º
KEVIN MOODY / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / -

ALVARO CASTRO ROMAN / - ATHOS ST SIMEON / QUESSY DES PRESS / 1995 / Mc / ALAZÁN / SF

0 75,15

13º 0 76,30

0 75,43

TATIANA SÁNCHEZ PREGO / M. BERTRAND PIGNOLET GERMINO D'ELLE / ET VOILA III / 1999 / Mc / CASTAÑO / SF

- / - - / - / 2006 / Mc / ALAZÁN / BELGA

0 75,19

MARIANO MARTÍNEZ BASTIDA / ANDREA HOMBURG WOLKENSTEIN II / SAMTBEERE / 2000 / H / ALAZÁN / HANN

0

0 74,76

74,80

11º

DARCO / ULIENA VAN HT GILDENHOF / 2001 / M / ALAZÁN / BWP

8º

7º

9º

10º

Y.DUCAL / - - / - / 2003 / Mc / ALAZÁN / BWP

0 74,12
P.A. MATEOS BERNALDEZ / POETS PIETER

6º 0 73,68

0 73,424º
FCO JOSE SÁNCHEZ MARTÍNEZ / - LANCER III / CAECILIA / 1999 / M / CASTAÑO / HANN

0 73,424º
ANDREA VELASCO GONZÁLEZ-CAMINO / - HEARTBREAKER / RAMIRA / 2002 / H / CASTAÑO / KWPN

0 71,293º
PAULA FERNÁNDEZ DONATE / PEDRO CASTILLO JURADO GULIT VERT / JALOUZY / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

0 70,21

Mª CINTIA REDONDO GARCÍA / - PACHA DES SEVRES / ARIANE DE LA BORDE / 1998 / Mc / BAYO / SF

2º
MIGUEL JUANE SÁNCHEZ / - - / - / 2004 / M / CASTAÑO / HOLST

68,93

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0

P
o

s.

P 

Juveniles Juveniles - 1ª Calificativa

P 

viernes, 01 de noviembre de 2013 Baremo A con cronómetro

Federación Hípica de Madrid
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ALLETE 52516 TORRES GIRALT, José Luis 47956

HAVANE DU BOIS 20479 ROJAS GONZÁLEZ, Jessica 15293

CLEAR CONCERT 49816 SALOM ALBELDO, Sara 38062

ANDRASTA 18525 GARCIA-GALLARDO GARCÍA, Pablo 411

UPSET DE LA ROQUE 85405 CORROTO PRADILLO, Miguel 15976

ATLANTIC CAR 52710 FERNÁNDEZ REY, Luis 16424

MISS ROSIRE 20959 ORTEGA QUINTANA, Marcos Luis 8162

QUOBOYE DES PRES 55989 FERNÁNDEZ ALLENDE, Pablo 14456

ROYAL DUCHESS 85492 CAUBO SALA, Katia 13285

WHITE CENTO 55854 CARRETERO AMOROS, Miguel 4967

ROCHER DE LAUME 84946 LAIZ ZANDIO, Miguel 46311

NUAGE DU MELDA 83924 ROZAMONTES MARTÍNEZ, Francisco Ismael 7026

TENDENS 89532 RAMÍREZ PINO, Mireya 17815

CON CALIMERO 82302 CALVIÑO RABON, Roi 8771

FOX LODGE 86015 DE PERALTA HERNÁNDEZ, Ramón 5026

BUNDER 43849 FIERRO OLALQUIAGA, Carlos 60200

SCOOBY-DOO 80877 ORTEGA MOLES, Sofía 17670

WYCARLA 85604 ÁLVAREZ MARTÍNEZ, Sergio 46596

GOLANDRA 45115 MEDINA GALLEGO, Carmen 38469

RED LADY DU COTY 88119 LÓPEZ CUEVAS, Catalina 14093

ULIANO 87586 GONZÁLEZ DE ZARATE FDEZ., Alvaro 140098

LANCINO 20055 SILVELA CASTAÑON, Beatriz 12241
8 77,5545º

JESÚS SILVELA CANOSA / - LANCER II / PRIMA DONNA / 1999 / Mc / CASTAÑO / RHEIN

8 77,0644º
PABLO DOMINGUEZ PIÑÓN / - - / - / 2001 / M / CASTAÑO / KWPN

8 75,0143º
JERONIMO ALVARO LÓPEZ MORAN / - - / - / 2005 / H / CASTAÑO / SF

8 74,8742º
LAC INTERNACIONAL / - DORADO / KALANDRA / 2004 / H / ALAZÁN / C.D.E.

5 83,2241º
KENSWAY LTD. / - - / - / 2003 / H / CASTAÑO / KWPN

4 80,6940º
- / - - / - / 2002 / M / CASTAÑO / HANN

4 80,5139º
MICHEL BLATON / - - / - / 2001 / Mc / CASTAÑO / BELGA

4 80,2838º
RAMON DE PERALTA HERNÁNDEZ / - - / - / 2003 / M / ALAZÁN / CRUZ.

4 78,9737º
ROI CALVIÑO RABON / - CON CAPITOL / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / OLDBG

4 78,9136º
MIREYA RAMIREZ PINO / - LUX / HESTER / 2000 / H / CASTAÑO / KWPN

4 78,4035º
JOSE MANUEL ROZAMONTES / - ELAN DE LA COVER / HARMONIE DE PRIMAVERE / 2001 / Mc / ALAZÁN / SF

4 78,3934º
MIGUEL LAIZ ZANDIO / G.A.E.C. DE L' AUMRAIE JIVARO DU ROUET / JEREMIADE DE LAUME / 2005 / M / ALAZÁN / SF

4 77,8133º
Fco. CARRETERO CARRETERO / - - / - / 2004 / Mc / TORDO / ZANG

4 77,7732º
CLUB EGARA / - Rosario de RApre / Piria de Braun / 2003 / H / ALAZÁN / HANN

4 77,3431º
- / - URIEL D'ORVAL / HARMONIE VERTE / 2004 / Mc / ALAZÁN / SF

4 75,7230º
- / - - / - / 2000 / H / ALAZÁN / SF

4 75,4429º
ANA REY ÁLVAREZ / - KOYAK / TYRA UTOPIA / 2005 / M / ALAZÁN / KWPN

4 75,4128º
MIGUEL CORROTO PRADILLO / - CONTENDER / PINA CORRADA / 2004 / H / CASTAÑO / HOLST

4 75,4027º
- / - - / - / 2002 / H / ALAZÁN / -

4 75,2426º
SARA SALOM ALBELDO / - CLEARWAY / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / HOLST

4 70,3025º
VICTOR ROJAS FERNÁNDEZ / THERESE POROTTO OUR ACCOUNT / SANTA FE DU BOIS / 1995 / H / BAYO / SF

4 69,6024º
MARILLAC GIRALT / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / BWP

4 66,3623º
- / - - / - / 2005 / M / TORDO / CRUZ PORTUGUÉS
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SILVERSTONE 18 85696 SEGURA MONTANÉ, Sergi 43027

SO SMALL 69616 PARDO MUZAS, Ignacio 14454

CARECA DE RUYCO 17258 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, Íñigo Xabier 4923

COMTESS 160 90097 AYAN TORRES, Andrea 39874

CANDY BOY 2 27178 MATEOS BERNALDEZ, Alvaro 16079

FOR FUN 82983 MACHADO CERVERA, Claudia 11420

LOIRA DE TANGO 25880 ORTIZ AGÜERA, Yolanda 15657

ROSERAIE DE LOUZES 55819 MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA, Jaime 45749

QUEENIE DE CORMEILLES 84180 RECIO PÉREZ, Mª Del Carmen 116531

APOLO 817 49657 FALCONES ROSICH, Alejandro 133176

CONIETA 103862 BUENO LUENGO, José Carlos 32987

CLASSIC DREAM 22785 JENTSCH VILLEGAS, Víctor 20244

GAULTIER VAN HEISTE 90247 ROTEDA RUFFINO, Natalia 11086

RUSTY DE ARISTOS 69411 IGLESIAS BENITO, Danae 35206

QUINA OLID 86339 HERNÁNDEZ YANGUAS, Carmen 60682

ABRUZOO REY Z 41159 MIRANDA FERNÁNDEZ, María 60223

UNDINE 41822 TOMÁS GIRON, Blanca 124671

ISOYA DE BEAUCHENE 22278 PÉREZ LOZANO, Marta 140100

NESTEA DE TUS 90532 CASTILLO TERUEL, Marc 11153

GIORGIO VANT ZORGVLIET 88979 SANCHEZ-ARCILLA ARTIÑANO, Alvaro (F.P.) 15975

UMARLON 86138 AZNAR CUBILLO, Luis (F.P.) 32142
1 86,98F.P.

LUIS AZNAR ALMAZAN / - - / - / 2001 / Mc / ALAZÁN / KWPN

13 99,96F.P.
JOSE Mº SÁNCHEZ ARCILLA MUÑOZ / - BALOUBET DU ROUET / DONNA VANT ZORGBLIET / 2006 / Mc / CASTAÑO / BWP

Elim
- / - WIENSENDER / ISABEL / 1993 / Mc / CASTAÑO / BWP

Elim
MARTA PÉREZ LOZANO / - VOLTIGUER DUBOIS / SHAKILL YA / 1996 / H / ALAZÁN / SF

Elim
MAXWILL INVERSIONES S.L. / - ST.PR. / AVANTI II / 2004 / H / CASTAÑO / -

Elim
GONZALO MORAN NARVAEZ / - AHORN Z / SANTANA / 1999 / M / CASTAÑO / ZANG

Elim
Y.VALLE DE OLID / - QUINAR Z / NOLANA / 2004 / H / CASTAÑO / HOLST

Elim
MARTA VALLS COMTE / Y.ARISTOS RAINIERO / PAULINE DE ARISTOS / 2003 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

Elim
- / - - / - / 2006 / M / CASTAÑO / BWP

Elim
CARLOS JENTSCH / - ABSOLUUT Z / FRU-FRU / 2002 / Mc / ALAZÁN / C.D.E.

19 91,6856º
- / - - / - / 2002 / M / CASTAÑO / BELGA

17 101,6055º
EUGENIO CORELL SANCHO / - ACORD II / ESTEL / 2002 / M / CASTAÑO / HOLST

13 83,8354º
MIGUEL ÁNGEL RECIO JARABA / - ROSIRE / JOSEUSE DE CLAIDS / 2004 / H / ALAZÁN / SF

12 76,0953º
CECILIA DÍAZ-CANEJA RODRÍGUEZ / - KANNAN / BONIE DE LOUZES / 2005 / H / PALOMINO / SAN FRATELANO

12 73,6952º
- / - - / - / 2000 / M / CASTAÑO / HOLANDÉS SC

9 84,1651º
- / - - / - / 2003 / M / CASTAÑO / HANN

9 83,6150º
P.A. MATEOS BERNALDEZ / OTTO PETERS CONCERTO I / GIANT TSCHICA / 1997 / Mc / CASTAÑO / HOLST

8 81,9749º
ANDREA AYAN TORRES / - - / - / 2002 / H / CASTAÑO / HOLST

8 81,0048º
IÑIGO XABIER SÁNCHEZ DOMINGUEZ / JOSE LUIS RUIZ PELAYO RUENTE / GEODE DE RIVIERE / 2001 / H / CASTAÑO / C.D.E.

8 79,7147º
- / - - / - / 2004 / H / ALAZÁN / KWPN

8 79,3446º
- / - - / - / 2000 / Mc / CASTAÑO / OLDBG
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AZELLAY 83759 CALVO JIMÉNEZ, Carlos 16055

TOBIAS 22307 AÑÓN SUÁREZ, Gonzalo 3505

RPZ WILLEKE 45007 MÁRQUEZ MÉNDEZ, Luis 16235

DROSSO 21830 MATEOS RODRÍGUEZ, Pedro Fernando 5042

WIMPEL VAN DE PADENBORRE 53099 FUMERO HERNÁNDEZ, José Juan 3390

ORION CONDEEN 26783 DOMATO ROZAMONTES, Cristina 2944

ELTON VAN DE ZONNEWEIDE 88528 ANGOY CRUYFF, Gianluca 33892

LOVEDAY DES FONTAINES 69429 RIVA GIL, Leticia 15979

PADINA L.P. 52900 VIDAL DOMÍNGUEZ, Andrea 8758

HH DIRECT DEPOSIT MQ 84290 SILVELA CASTAÑON, Jaime 4986

TABITHA VAN'T HOF 92260 WOIVRE GÓMEZ, Alexandra 15969

BEAUJOLAIX 85251 MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA, José Mª 33295
17 94,4912º

JUAN LUIS RAMIREZ ENGO / - NABAB DE REVE / HERA / 2001 / Mc / ALAZÁN / BWP

10º
JESÚS SILVELA CANOSA / - SZÉPLAK / ARBELLA / 2000 / M / ALAZÁN / HÚNGARO

911º
- / - - / - / 2003 / H / CASTAÑO / BELGA

ANDREA VIDAL DOMINGUEZ / - PADINUS / MIRABEL / 2005 / H / CASTAÑO / KWPN

JUAN RIVA FRANCOS / - DAMIRO / FONTAINES / 1996 / H / CASTAÑO / SAN FRATELANO

8 75,30

78,47

9º 7

5 77,63

84,77

8º

7º

- / - - / - / 2002 / M / CASTAÑO / SF

1 78,56
GIANLUCA ANGOY CRUYFF / - - / - / 2004 / M / ALAZÁN / -

6º 0 74,78

0 73,795º
ALFONSO SALGUERO REBOLLEDO / LEEMANS ANDRE BALOUET DU ROUET / JESSICA 1 / 1999 / Mc / CASTAÑO / BWP

0 72,834º
J.M.MATEOS SALGADO / - DROSSELKLANG II / FIRST LADY / 2000 / Mc / ALAZÁN / HANN

0 72,363º
REPUMARQUEZ SL / - MANHATTAN / ROZALINDE / 2003 / H / CASTAÑO / KWPN

0 68,66

CARLOS CALVO - JOSÉ BONO / KRUSE HORST GUENTER FOR PLEASURE / HELDIN II / 2005 / M / TORDO / KWPN

2º
CRISTINA SÁNCHEZ REDONNET / - LINCOLN / MULANA / 2000 / Mc / CASTAÑO / KWPN

67,34

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
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